VAL DI FASSA RUNNING 2012 - 1.a TAPPA
SORAGA 24 Giugno 2012

km 10,400

www.mariomoretti.it

CLASSIFICA MASCHILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale
1 GALLIANO MASSIMO ASD ROATA CHIUSANA 00:42:00 151
2 LEONARDI MASSIMO 00:44:36 164
3 TOCCHIO MASSIMO 00:44:36 153
4 MORANDINI NICOLA CASTELLO DI FIEMME 00:45:20 626
5 [SONGINI DARIO G.S. VALGEROLA 00:46:12 293
6 |GHALLAB KHALID GENOVA DI CORSA 00:46:29 152
7 |CHIERA FRANCO BASE RUNNING 00:47:16 204
8 |TAPARELLI STEFANO ITALIAN TRIATHLON 00:47:21 338
9 MINICI GIUSEPPE L.B.M. SPORT 00:47:24 179
10 [VALLICELLA ALFONSO ATL. PRISMA 00:48:01 317
11 [BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE 00:48:04 234
12 |CORSETTI DAVIDE ATL. ARCE 00:48:10 378
13 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO ALPI APUANE 00:48:44 252
14 [RUGGERI GUIDO 2002 MARATHON CLUB 00:48:56 295
15 |AGOSTINO GIULIANO 00:49:43 155
16 |[GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO 00:50:10 247
17 |VALENTINI FRANCESCO ATL. FASSA 00:50:26 297
18 |RICCARDI OMAR BASE RUNNING 00:50:35 366
19 |PASSERINI GIORGIO G.S. VALGEROLA 00:50:46 203
20 |GRESPAN DAVIDE G.S. GABBI BOLOGNA 00:51:01 273
21 |VALLICELLA ZENO ATL. PRISMA 00:51:33 316
22 |NANDI TIZIANO G.S. GABBI 00:51:39 304
23 |VIETA PIETRO AMICI DEL MOMBARONE 00:51:48 229
24 |INOVARA MASSIMILIANO G.P.RIVAROLO 77 00:52:03 275
25 |GABRIELI GIANPIERO ATL. PARATICO 00:52:11 353
26 |BORGHES FABIO MARCIATORI GORIZIA 00:52:19 248
27 |BARBERO GIANLUCA BASE RUNNING 00:52:22 314
28 |SIMI CLAUDIO G.P. PARCO ALPI APUANE 00:52:40 251
29 |BAGGIO MARCO DOMENICO ATL. VIGNATE 00:52:52 330
30 |RIZZO BEPPINO ATL. RIVIERA DEL BRENTA 00:53:01 243
31 [FRINO STEFANO ATL. VARAZZE 00:53:43 365
32 [LONGHI ANGELO ATL. MARATHON TEAM BG 00:53:57 184
33 |COTER MARIO G.S. SEMONTE 00:54:04 339
34 |BONARRIGO ANDREA ATHLON PADOVA 00:54:13 347
35 |VISCONTI IGNAZIO PERCORRERE IL SILE 00:54:21 294
36 |DEVINCENTI ALESSANDRO ALT. QUINTO 00:54:46 399
37 |TREBESCHI MICHELE ATL. CELLATICA 00:54:54 384
38 [NERBOSI ANDREA SPORTING CLUB BORGO NUOVO 00:55:38 354
39 |DI PENTIMA ALESSIO A.S.D. CLUB LANCIANO 00:55:40 180
40 |[GIANNONI RICCARDO AVIS CASTELBOLOGNESE 00:55:43 367
41 |ANDRIOLO TIZIANO LIBERO 00:55:51 348
42 (GAMST BORGE NORVEGIA 00:55:56 392
43 |RIGHINI SOLERTE G.S. GABBI 00:56:07 352
44 |MERINGOLO RICCARDO TO021 00:56:12 315
45 |VALENTINI SEBASTIANO ATL. FASSA 00:56:13 298
46 |SANDRINI MAURO G.S. ALLEGRINI 00:56:16 269
47 |GRENDENE ISIDORO LIBERTAS FORNO 00:56:52 259
48 [LOZZA GIULIO RUNNERS VALBOSSA 00:57:03 167
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VITTONE
AMPRINO
MUGGIANO
DE VITO
CARLETTI
PALOMBA
ALDI
PERUCCHINI
OPDAL
MELARI
ZORZI
POGGIONI

LA BARBERA
LUZI
SPARABOMBE
PAPANDREA
SPACCAROTELLA
ZONCA
TOMASELLI
UCCI
BRUNEL
LISSONI
CIPRIANI
BOLINI
BERGAMASCHI
CAVALLARO
PALCHETTI
PAGGI

BELLA
MAGGIANI
PAGNOTTI
VANNI

COATI
BASSO
PASSARELLA
CAPPUCCINI
COATI
GRAMELLINI
TAGLIAFERRI
SCHISANO
BARBERI
ABBIATICO
BERNARD
CINTOLI
CRAVINI
TAMBURINI
MORELLATO
MESSINA
PARODI
SEBASTIANELLI
NONE
PONZIANO
COLLI
REBORA
COSTANTINI
CANGIALOSI
MARCAFRI

EUGENIO
MARCOQ
MAURIZIO
ROMOALDO
FEDERICO
DANIELE
GIOVANNI
MARIO
ARE
MASSIMO
FULVIO
ANDREA
GABRIELE
LUIGI
GLAUCO
MAURO
FRANCESCO
GIANNI
LUIGI
ALCHINTO
TIZIANO
CRISTIANO
RENATO
FABIO
ALBERTO
MAURIZIO
MASSIMO
FIORENZO
ROBERTO
RICCARDO
MASSIMO
LUCA
WALTER
EMANUELE
GIOVANNI
DANIELE
MATTEO
FAUSTO
GIULIANO
FRANCESCO
LUIGI
NICOLA
PIETRO
RAIMONDO
MARCO
DONATO
NARCISO
FABIO
MASSIMO
EMILIO
TIZIANO
DANIELE
ANGELO
FABIO
FRANCESCO
FRANCO
GIOVANNI

BASE RUNNING

BASE RUNNING

GANG DELL'UMBRIA
U.S.MONTI PALLIDI

G.P. FANO CORRE

LIBERO

LIBERO

RUNNERS VALBOSSA
NORVEGIA

AVIS CASTELBOLOGNESE
POLIS. MILINA DI FIEMME
RUNNERS VALBOSSA
ATL. MDS

GANG DELL'UMBRIA
AMATORI OSIMO

LIBERO

A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI
RUNNERS VALBOSSA
ATL. VIGNATE
A.S.D. IL CAMPO

LIBERO

ATL. VIGNATE

LIBERO

A.S.D. PODISTICA VOLTANA
G.P. CAVALESE
ALBATROS ROMA

CAl XXV APRILE

A.S.D. G.P. BIGACC DE ELA
PODISTI CASTIGLIONES
GAZZETTA RUNNING CLUB
LIBERTAS FORNO S.B.
ATL. BORGO A BUGGIANO
ATL. VIGNATE

U.S. LAVAZE

ATL. MOLISE AMATORI
MARATHON CLUB ROMA
A.S. VALETUDO

EDERA

POLIS. PAGNONA
ALBATROS ROMA

ATL. NICCHI

MILLENIUM SPERT E FITTNES
ATL. FASSA
GENOVA DI CORSA

AMICI DEL MOMBARONE
TO021

GAZZETTA RUNNERS CLUB
G.S.C SAN'OLCESE
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BASE RUNNING

MARCIATORI BARGA

RUNNERS VALBOSSA

LIBERO

U.S. STELLA ALPINA CARANO
TO021

GABBI BOLOGNA

00:57:05
00:57:24
00:57:29
00:57:29
00:57:46
00:58:08
00:58:11
00:58:12
00:58:16
00:58:18
00:58:29
00:58:31
00:58:40
00:58:49
00:58:53
00:59:01
00:59:03
00:59:14
00:59:42
00:59:51
00:59:57
01:00:05
01:00:10
01:00:29
01:00:34
01:00:37
01:00:53
01:01:08
01:01:34
01:01:43
01:01:51
01:02:02
01:02:06
01:02:35
01:02:36
01:02:38
01:02:40
01:02:42
01:03:13
01:03:14
01:03:20
01:03:25
01:03:28
01:03:36
01:03:37
01:03:54
01:03:57
01:04:03
01:04:14
01:04:16
01:04:24
01:04:37
01:04:46
01:04:48
01:04:48
01:04:52
01:05:00

289
342
363
621
404
376
302
334
394
280
292
322
619
356
312
311
220
271
386
329
640
309
239
355
645
301
279
320
258
281
260
618
331
408
620
343
333
221
230
212
253
406
608
385
310
318
264
225
254
256
335
217
213
606
631
375
364
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151
152
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157
158
159
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LANDI
CORRADINI
LANZA
TADEO
CANAPARI
ARATA
BARBIERI
BINETTI
MANCINELLI
BENEVENTO
MANZONI
COLATOSTI
CAMPIOLI
MORANDINI
CONCETTI
LONDERO
DOIMO
SONTACCHI
MARINO
BARATTO
TOLOMELLI
ARCANGELI
BORSI
BENEDETTINI
LUGLI

DAL LAGO
FRASCADORE
VILLA
COLOMBO
BORELLA
RONDINI
FAZZI
MICCOLI
COTICONI
MURACA
ROSSET
PICATTO
CAVAZZA
LONGHI
BLANDINI
MODOLO
FONTANA
TARSI
SCANTAMBURLO
MARCHESE
MURRONE
BORTOLAN
RONCAGLIA
RAFFINI
SOSSAI
GROSSO
DARDI
CERELLO
MAURIZI
NICCHI
SCHIAVON

MARCO
RENZO
VALTER
ROBERTO
FRANCESCO
MARCO
IVAN
VALMORE
LUCA
NICOLA
RICCARDO
EMILIANO
MARIO
MAURO
ENRICO
FRANCO
RENATO
ALESSANDRO
ANTONIO
GIOVANNI
PAOLO
MATTEO
VALENTINO
LUIGI
CLAUDIO
OLFEO
ANGELO
DANILO
PAOLO
GIACOMO
STEFANO
UMBERTO
MICHELE
STEFANO
FRANCESCO
GIUSEPPE
MIRTO
MARIO
GUERRINO
GIOVANNI
ALAIN
URBANO
DANIELE
SECONDO
FILIPPO
DOMENICO
RENZO
CARLO
DIMER
ARMANDO
ENZO
GIUSEPPE
ANGELO
MASSIMO
GIUSEPPE
SERGIO

ATL. NICCHI

POLIS. MOLINA
SPORT & SPORTIVI
LIBERO

GANG DELL'UMBRIA
DELA SPEDIZIONI GENOVA
TORRAZZO

ATL. LUMEZZANE
LIBERO

SETTE LAGHI
AMATORI LECCO
LIBERO

SAN DAMASO

LIBERO

ATL. BUIA

AVIS AIDO VOLPAGO

U.S. CERMIS

ATL. S. MARCO U.S.ACLI BUSTO ARSIZIO
LIBERO

POD. BOLOGNESE

POLIS. PORTA SARAGOZZA
ATL. MAMELI GAIRSA
G.P.A. SAN MARINO

POLIS. S. DONNINO

G.S. ALPINI VICENZA

G.A.P. SARONNO

LIBERO

POLIS. OLONA

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
GANG DELL'UMBRIA
DORANDO PIETRI CARPI
LA MICHETTA

BIKE & RUN

LIBERTAS FORNO S.B.
ATHLETIC CLUB BELLUNO
KEICO HALF MARATHON
AVIS BOLOGNESE
ATLETICA TEAM LOPPIO
E.P.S. MPS ITALIA

FIAMME CREMISI

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
A.S.D. COLLEMAR

COSENZA MARATHON
IDEALDOOR

POLIS. CASTELFRANCO
POL. S. DONNINO
ATHLETIC CLUB BELLUNO
AMICI DEL MOMBARDONE
LIBERO

ROAD RUNNER TEAM

G.S. BANCARI ROMANI
AMICI DEL MOMBARONE
AMICI DELLA TRASLAVAL PD

01:05:08
01:05:21
01:05:33
01:05:43
01:05:51
01:05:55
01:05:56
01:06:11
01:06:12
01:06:21
01:06:30
01:06:40
01:06:43
01:06:51
01:07:00
01:07:06
01:07:07
01:07:10
01:07:13
01:07:14
01:07:35
01:07:54
01:07:55
01:07:59
01:08:06
01:08:13
01:08:30
01:08:43
01:08:47
01:08:49
01:09:07
01:09:11
01:09:15
01:09:19
01:09:25
01:09:26
01:09:30
01:09:31
01:09:56
01:10:43
01:10:44
01:10:45
01:11:08
01:11:52
01:12:01
01:12:03
01:12:03
01:12:03
01:12:05
01:12:05
01:12:06
01:13:32
01:14:31
01:14:54
01:15:15
01:15:17
01:15:31

237
637
171
222
360
224
396
391
232
219
303
175
215
168
368
379
188
186
210
277
240
201
244
341
257
214
235
242
634
176
351
359
388
160
278
261
328
156
192
324
308
218
170
206
263
287
306
299
216
158
327
325
372
291
208
228
211
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177
178
179
180
181
182
183
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185
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189
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191
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193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

TESTA
CECCHINI
PEIRETTI
GIRALUCCI
FERRARIS
ROCCO
CAVAZZA
RAMPANI
ARCANGEL
LANZETTA
DI PASTENA
BERTOCCHI
AZZARRI
MENGHINI
ZULIAN
BALADELLI
BONIARDI
ACETI
MARTIGNAGO
TOMASELLI
ASDRUBALINI
BALDASSARRI
COSTA
MASOTTO
PELLICOLA
CARLETT
GUIDI
ROSATI
VALLE
ZAGNI
DELL'ACQUA
GENOVA
CIMATTI
MORA
RAMPICONI
VECCHIE
MICHILETTO
ASCARI
MARZARI
BALELLI
CEPPI
SANTINI
PANTANO
GIARDINI
CUOGHI
CARRARA
TORRESAN
ZAMBONI
BRIGNOLO
ZANNI
LANDI
PAITONI
DELLE FRATTE
TOZZI
MATTIELLO
BENINI
BUDINI

DANILO
RUBENS
IVAN
AUGUSTO
GIOVANNI
CLAUDIO
FRANCO
ORAZIO
NICOLA
GABRIELE
VINCENZO
ROBERTO
RENZO
FRANCESCO
QUIRINO
VALTER
MARCO
ERALDO
VALTER
CARLO
DANIELE
LUCIANO
MAURIZIO
CLAUDIO
FRANCO
FILIPPO
MIRKO
FRANCESCO
ANTONIO
MASSIMO
PIETRO
ANTONIO
MARCELLO
CORRADO
ADRIANO
VALERIO
AMATORE
GIULIANO
GIORDANO
DOMENICO
AGOSTINO
GIANPIERO
PAOLO
STEFANO
GIUSEPPE
LUCA
GIOVANNI
MARCO
ANDREA
MIRKO
MASSIMO
SERGIO
FABIO
FRANCO
GIANRICCARDO
VINCENZO
INNOCENZO

G.P. LUCREZIA
LIBERO
LIBERO

G.P. CASTRONNO
AVIS BOLOGNESE
POD. BOLOGNESE
LIBERO

SIMMEL COLLEFERRO
POD. TIBURTINA

G.S. BANCA D'ITALIA
GR. POD. FABBRICO
ARCI FAVARO
PATATA BOLLENTE
AVIS IMOLA

AMICI DELLO SPORT - BRIOSCO
GURONE

ATL. LA TORRE
ROAD RUNNER TEAM
LIBERO

GENOVA DI CORSA
POLIS. NOVATE

G.P. FANO CORRE

DLF BOLOGNA

ATL. CITTA BIANCA

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA
LIBERO

DLF BOLOGNA

A.S.D. AZZURRA FORLIMPOPOLI
ATL. CASONE NOCETO

GANG DELL'UMBRIA

LIBERO

POD. BOLOGNESE

POD. SAN MAURIZIO

G.S. LAMONE

GANG DELL'UMBRIA

G.P. CASTRONNO

A.S.D. AMICO CORRIDORE
G.S. LAMONE

ATL. SANTAGATESE
LESIGNANO DE BAGNI
ATLETICA BASSANO

AVIS BOLOGNESE

LIBERO

G.S. GABBI

PONTELUNGO

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
LIBERO

LIBERO

LIBERO

DLF BOLOGNA

LIBERO
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01:34:05
01:34:51
01:34:52
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PIERINI
PALLOTTI
AZZETTI
IAQUINTA
DALLA PEGORARA
BOSCO
MAROTTO
MELONI
CERVI
TORTINI
SERAFINI
ZOFFOLI
PRITELLI
BONIMELLI
MAZZON
MARONGIO
DI PRINZIO
CAPPELLO
LIBONA
MAZZOLARI
GRADI

TOFI

RUBINI
TORELLI
MILLOTTI
MARIGNANI
CAMPOREGGI
ALBERTAZZI
VATILLI
LANDI
SPADONI
MONES
PALOMBA
CIRIMBELLO
GENTILI
OLTOLINI
SILINGARDI
BALDASSARRI
CORTECCHIA
ZUCCA
CARDAMONE

PIERO
GERARDO
PAOLO
GIOVANNI
ANGELO
GIUSEPPE
ULISSE
LUCA
MARIO
GIUSEPPE
IVANO
RICCARDO
CESARE
MARCO
FRANCO
ENRICO
EUGENIO
LUCIANO
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIOVANNI
STEFANO
FERRERO
FABRIZIO
SILVANO
CAMILLO MARCELLO
CARLO
FRANCESCO
GIORGIO
GILBERTO
DANILO
GIANCARLO
ROBERTO
ANGELO
GOFFREDO
ANGELO
MAURIZIO
PIERO GIORGIO
CARLO
LEARCO
SERGIO

G.S. MAIANO
PONTELUNGO
MARATHON CLUB TRENTO
DLF

LA RUSTICA MARMI
LIBERO

LIBERO

LIBERO

AURORA SECUGNAGO
G.P. CASALESE

POD. SASSOLESE
LIBERO

LIBERO

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
LIBERO

INTERFORZE MODENA
INTERFORZE MODENA
LIBERO

LIBERO

C.S.SAN LUIGI

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
LIBERO

LIBERO

ATL. SAN MARCO
PONTELUNGO

CASADEI

ATL. TRECATE

LIBERO

LIBERO

LIBERO

G.P. CASALESE
BARCOLLO MA NON MOLLO
BARCOLLO MA NON MOLLO
AVIS CASTEBOLOGNESE
LIBERO

LIBERO
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01:45:45
01:47:19
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01:58:44
01:59:56
02:00:41
02:02:32
02:04:28
02:05:14
02:08:52
02:10:49
02:21:48
02:32:21
02:32:26
02:34:57
02:35:52
02:40:24

196
198
409
647
268
403
610
305
285
255
223
173
402
350
639
395
189
389
397
617
185
358
361
162
209
205
371
345
283
290
387
169
625
615
629
382
381
313
182
401
611




CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale

1 |RUDASSO VIVIANA GENOVA DI CORSA 00:48:32

2 NANU ANA G.S. GABBI 00:49:42

3 BERGAMO MIRELLA 00:53:07

4 NEZNAMA EVA ATL. GAVARDO 90 00:56:21 37
5 SBOARINA ALESSANDRA ATL. PRISMA 00:58:39 66
6 BRUSAMENTO LORENA AZZURRA GARBAGNATE 00:59:06 59
7 DOVALOVA KRUSHWA LIBERO 00:59:50 603
8 PARISI IDA ATL. GIUDICARIE 01:00:06 32
9 LAZZINI PAOLA G.S. LAMMARI 01:00:29 40
10 [MINNAI ALESSANDRA S.S. SPORTING 01:01:10 69
11 |GERMANI LUCIA ATL. ARCE 01:01:54 54
12 |CARACOI MIRELLA ATL. FASSA 01:02:03 104
13 |CIAN RAFFAELLA CITTA DI GENOVA 01:03:18 34
14 |TARTER ORNELLA ATL. FASSA 01:03:38 7
15 |VERONESE PAOLA ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 01:04:10 45
16 |HONGSETH NINA ANNETTE NORVEGIA 01:04:12 93
17 |L'EPEE SARAH AIMEE BASE RUNNING 01:04:16 73
18 |SLAVERIO SILVIA LIBERO 01:04:24 30
19 |HOYVIK BERIT NORVEGIA 01:04:59 100
20 |ROTA DONATELLA POLIS. PAGNONA 01:05:04 33
21 |MARINI ELISABETTA LIBERO 01:05:20 636
22 |DEL BIANCO SILVIA GANG DELL'UMBRIA 01:05:42 75
23 |CANTARELLO NAYLA LIBERO 01:06:10 68
24 [LANZONI CINZIA AVIS FORLI 01:06:20 41
25 |BONINI ROSALINA CAI PISTOIA 01:07:09 52
26 |SMOLYAR VALENTINA G.S. BANCARI ROMANI 01:07:12 105
27 |MUJADZIC ELVIRA U.S. CERMIS 01:08:00 627
28 |DALLEMULE MICHELA ATL. FASSA 01:08:38 8
29 |LINARDI PATRIZIA ATL. VILLAZZANO 01:08:42 642
30 |PARENTE DANIELA U.S. MONTI PALLIDI 01:08:50 633
31 |PERTEGATO GIULIANA G.S. ALPINI VICENZA 01:09:12 35
32 [ZINGARO ROBERTA POLIS. BORGO PONCARALE 01:09:34 103
33 |ROTILI ROBERTA GANG DELL'UMBRIA 01:09:36 76
34 |ALLARI CRISTINA ATL. PRISMA 01:09:43 67
35 |TAGLIAFERRI ALESSIA ATL. LECCO 01:10:45 97
36 |CEOLAN GLORIA LIBERO 01:10:58 632
37 |[GNECH EVELINA ATL. FIORI BARP 01:10:58 64
38 |ANTOLINI MARIA ANGELA STELLA ALPINA CARANO 01:10:59 70
39 |MENGOLINI GABRIELLA CAVA FORLI 01:11:01 42
40 ([BUZZETTI SILVIA G.S. VALGEROLA 01:12:10 21
41 |[CORELLO FEDERICA PERCORRERE IL SILE 01:12:39 635
42 [GIANOTTI LAURA ORTICATEAM 01:13:10 24
43 [COLAGIOVANNI MICHELA GANG DELL'UMBRIA 01:13:18 77
44 |GHIRALDINI PAOLA ATL. CASORATE 01:13:19 28
45 |TAGLIAPIETRA LUCIA G.S. VOLTAN MARTELLAGO 01:13:28 10
46 |KOVACIC AMALIJA NORVEGIA 01:13:40 98
47 |PEDERIVA ALESSANDRA ATL. FASSA 01:13:52 624
48 |TIEGHI CHIARA ANGELA ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01:13:53 43
49 |ALBERTINI PATRIZIA S. DOMINO 01:15:24 91
50 |SABENE CINZIA SIMMEL COLLEFERRO 01:15:44 12
51 |BESCHIN MARISELLA LA FONTANA 01:15:45 71
52 |SABENE ALESSIA LIBERO 01:15:46 13




53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

GNECH
COLOMBO
PAGANI
CENERINI
PENNACCHI
WANGSMO
CHIANI
ZACCARIA
RASPINI
WIBER
FUSCO
TOZZI

PRATO
ZUCCHEDDU
BASSI

GOZzZI
SERPELLINI
PRETI
GIANNINI
BUSCONI
MIO ANZOLIN
CATTELAN
ANTONELLINI
POGGIONI
GRENZI
RANIERI
VOLANTI
SAVOIA
ANDREOLI
CIVILETTI
IDILI

DI FLORIO
SAMOYLOVA
ALLEGRO
ROSSI
BORTOLOTTO
IORI
MARABUCCI
FUOCO
PATRONCINI
PAPALE
WEGLO
SCARZANI
DONNOLA
BIANCHINI
BOILA
ZOFFOLI
BALDI
GHIRARDELLO
BALELLI
GUASTAMACCHIA
BARBACCI
TRAVAGLINO
MOZZINI
BALDASSARRI
FILERI
NEGRINU

NIVEA
PAOLO
MONICA
BARBARA
GIULIANA
GUDRUN
VALERIA
LIA
ANNAMARIA
HELGA
CATERINA
GIULIA
DONATELLA
MARIA ANGELA
ELIA
MANUELA
VERA
GIUSEPPINA
ELEONORA
ASSUNTA
RITA
GRAZIANA
ANGELA CRISTINA
MARTINA
MANILA
CRISTINA
CARLA
NADIA
MARISA
FLORA
ANTONELLA
ELISA
TATIANA
MARIAROSA
ANNA MARIA
ELISA
CORINNE
MARINA
TERESA
MONICA
ROBERTA
VIBEKE
GABRIELLA
CINZIA
ROBERTA
MARIA
RICCARDO
RITA
FRANCA
MARINELLA
DOMENICA
LUCIA
MARILENA
CARLA
MARINA
TAMARA
NORIS

G.S. FRASSENE

POLIS. OLONA

A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE
LIBERO

MARCIATORI BARGA

NORVEGIA

LIBERO

LIBERO

POLIS. S. DONNINO

VFB NECKARREMS

LIBERO

PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA
ALBATROS ROMA
MARCIATORI GORIZIA
SAN DAMASO

LIBERO

G.P. CAVALESE

G.P. CAVALESE

G.P. CASALESE

DLF UDINE

IDEALDOOR

G.S. LAMONE

RUNNERS VALBOSSA
POD. SASSOLESE
POLIS. INZANI

EUROPA SPARTING CLUB
AVIS CASTEBOLOGNESE
DLF BOLOGNA
MARCIATORI GORIZIA
LIBERO

A.S.D. IL CRAMPO
LIBERO

LIBERO

G.P. CASALESE

LIBERO

ATL. FASSA

LIBERO

INTERFORZE MODENA
INTERFORZE MODENA
LIBERO

NORVEGIA
COLLEMARATHON CLUB
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
LIBERO

GANG DELL'UMBRIA
ATL. SAN MARCO

G.S. LAMONE

SETTE LAGHI

GANG DELL'UMBRIA
ATL. TRECATE

LIBERO

BARCOLLO MA NON MOLLO
A.S.D. COLLEMAR
LIBERO

01:16:14
01:17:32
01:18:04
01:18:56
01:19:04
01:19:23
01:19:26
01:19:40
01:19:47
01:19:51
01:21:07
01:21:13
01:21:29
01:21:49
01:22:09
01:22:49
01:23:43
01:25:38
01:25:39
01:25:40
01:25:57
01:26:45
01:27:31
01:28:03
01:28:20
01:31:51
01:32:13
01:34:51
01:34:52
01:36:14
01:36:50
01:37:09
01:37:34
01:37:52
01:40:00
01:41:36
01:42:15
01:42:36
01:45:39
01:45:39
01:45:45
01:48:06
01:50:08
01:50:16
01:50:16
01:50:17
01:51:51
01:52:19
01:59:56
02:00:08
02:02:20
02:02:33
02:04:28
02:05:15
02:09:39
02:20:39
02:20:40

65
14
56
607
27
99
605
19
26
102

38
48
50
84
106
107
646
644
83
17
57
60
638
31
a7
55
16
46
39
49
101
58
36
44
602
641
628
95
18
613
94
15
74

78
11
22
53
20
29
25

614
81
23

604




110
111
112
113
114
115

PELAGATTA
GIANOTTI
SLESIO
BALDASSARRI
ZENOBI
CAVOLA

ELENA
SARA
FILOMENA
FOCACCIA
DORINA
DANIELA

LIBERO

ORTICA TEAM

LIBERO

BARCOLLO MA NON MOLLO
LIBERO

LIBERO

02:20:41
02:23:05
02:23:08
02:32:19
02:35:50
02:40:32

609
623
622
82
51
612




VAL DI FASSA RUNNING 2012 - 2.a TAPPA
MOENA 25 Giugno 2012

km 14,000
CLASSIFICA MASCHILE
Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale
1 GALLIANO MASSIMO ASD ROATA CHIUSANA 00:54:51 151
2 |TOCCHIO MASSIMO GPD SALCUS 00:57:30 153
3 LEONARDI MASSIMO 00:57:30 164
4 |SCHEKENBURGER |FABIAN TF FEUERBACH 00:58:07 658
5 |SONGINI DARIO G.S. VALGEROLA 01:00:48 293
6 |MINICI GIUSEPPE L.B.M. SPORT 01:00:51 179
7 |CHIERA FRANCO BASE RUNNING 01:00:51 204
8 |BERTOLDI NICOLA U.S.5 STELLE 01:01:53 234
9 |TAPARELLI STEFANO ITALIAN TRIATHLON 01:02:22 338
10 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO ALPI APUANE 01:02:43 252
11 |VALLICELLA ALFONSO ATL. PRISMA 01:02:45 317
12 |GRESPAN DAVIDE G.S. GABBI BOLOGNA 01:03:51 273
13 |GHALLAB KHALID GENOVA DI CORSA 01:03:59 152
14 |AGOSTINO GIULIANO GENOVA DI CORSA 01:04:15 155
15 |RUGGERI GUIDO 2002 MARATHON CLUB 01:04:16 295
16 |VALENTINI FRANCESCO ATL. FASSA 01:04:54 297
17 |PASSERINI GIORGIO G.S. VALGEROLA 01:06:09 203
18 |GABRIELI GIANPIERO ATL. PARATICO 01:06:26 353
19 |[GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO 01:07:03 247
20 |RICCARDI OMAR BASE RUNNING 01:07:08 366
21 |RIZZO BEPPINO ATL. RIVIERA DEL BRENTA 01:07:23 243
22 |INANDI TIZIANO G.S. GABBI 01:07:47 304
23 |CORSETTI DAVIDE ATL. ARCE 01:08:15 378
24 |INOVARA MASSIMILIANO G.P.RIVAROLO 77 01:08:20 275
25 |VIETA PIETRO AMICI DEL MOMBARONE 01:08:29 229
26 |VISCONTI IGNAZIO PERCORRERE IL SILE 01:08:44 294
27 |DEVINCENTI ALESSANDRO ALT. QUINTO 01:08:55 399
28 |BORGHES FABIO MARCIATORI GORIZIA 01:09:02 248
29 |VALLICELLA ZENO ATL. PRISMA 01:09:04 316
30 [COTER MARIO G.S. SEMONTE 01:09:26 339
31 |DANTONE DONATO G.S. HARTMANN 01:09:32 282
32 |BAGGIO MARCO DOMENICO ATL. VIGNATE 01:10:09 330
33 |BARBERO GIANLUCA BASE RUNNING 01:10:16 314
34 |BONARRIGO ANDREA ATHLON PADOVA 01:10:20 347
35 |DI PENTIMA ALESSIO A.S.D. CLUB LANCIANO 01:10:28 180
36 |VALENTINI SEBASTIANO ATL. FASSA 01:10:38 298
37 |MUGGIANO MAURIZIO GANG DELL'UMBRIA 01:11:03 363
38 [SIMI CLAUDIO G.P. PARCO ALPI APUANE 01:11:06 251
39 [LONGHI ANGELO ATL. MARATHON TEAM BG 01:11:12 184
40 |TREBESCHI MICHELE ATL. CELLATICA 01:12:01 384
41 |AMPRINO MARCOQ BASE RUNNING 01:12:38 342
42 |ANDRIOLO TIZIANO LIBERO 01:12:48 348
43 |FRINO STEFANO ATL. VARAZZE 01:13:09 365
44 [NERBOSI ANDREA SPORTING CLUB BORGO NUOVO 01:13:17 354
45 [GIANNONI RICCARDO AVIS CASTELBOLOGNESE 01:13:18 367
46 [(PALOMBA DANIELE LIBERO 01:13:37 376
47 [SANDRINI MAURO G.S. ALLEGRINI 01:13:50 269




48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

VITTONE
MERINGOLO
POGGIONI
LOZZA
GRENDENE
RIGHINI
UCCI
CARLETTI

DI DOMENICO
SERAFIN
PERUCCHINI
ZORZI
CAPPUCCINI
SPARABOMBE
OPDAL
ZONCA
PAPANDREA
MELARI

ALDI

BOLINI

DI DOMENICO
LISSONI
LUZI
PALCHETTI
MARCAFRI
MESSINA
BASSO
ABBIATICO
TOMASELLI
MORANDINI
CAVALLARO
RIDOLFO
PONZIANO
CIPRIANI
CIMATTI

SPACCAROTELLA

FRANCIONI
GRAMELLINI
BELLA
PARODI
MAGGIANI
PAGGI
CAPPELLETTI
CRAVINI
COATI
PAGNOTTI
COATI
MORELLATO
TAMBURINI
CANGIALOSI
CINTOLI
SEBASTIANELLI
PAULON
BERGAMASCHI
BARBERI
CALELLO
CANAPARI

EUGENIO
RICCARDO
ANDREA
GIULIO
ISIDORO
SOLERTE
ALCHINTO
FEDERICO
GIUSEPPE
BRUNO
MARIO
FULVIO
DANIELE
GLAUCO
ARE
GIANNI
MAURO
MASSIMO
GIOVANNI
FABIO
DARIO
CRISTIANO
LUIGI
MASSIMO
GIOVANNI
FABIO
EMANUELE
NICOLA
LUIGI
PAOLO
MAURIZIO
FRANCESCO
DANIELE
RENATO
MARCELLO
FRANCESCO
ALESSANDRO
FAUSTO
ROBERTO
MASSIMO
RICCARDO
FIORENZO
LUCIANO
MARCO
MATTEO
MASSIMO
WALTER
NARCISO
DONATO
FRANCO
RAIMONDO
EMILIO
TIZIANO
ALBERTO
LUIGI
NICOLA
FRANCESCO

BASE RUNNING

TOO021

RUNNERS VALBOSSA
RUNNERS VALBOSSA
LIBERTAS FORNO

G.S. GABBI

A.S.D. IL CAMPO

G.P. FANO CORRE

AVIS CAMPOBASSO

ATL. ROTALIANA

RUNNERS VALBOSSA
POLIS. MILINA DI FIEMME
MARATHON CLUB ROMA
AMATORI OSIMO
NORVEGIA

RUNNERS VALBOSSA
LIBERO

AVIS CASTELBOLOGNESE
LIBERO

A.S.D. PODISTICA VOLTANA
AVIS CAMPOBASSO

ATL. VIGNATE

GANG DELL'UMBRIA

CAI XXV APRILE

GABBI BOLOGNA
GAZZETTA RUNNERS CLUB
U.S. LAVAZE

MILLENIUM SPERT E FITTNES
ATL. VIGNATE

LIBERO

ALBATROS ROMA

ATL. VILLAZZANO
MARCIATORI BARGA
LIBERO

A.S.D. AZZURRA FORLIMPOPOLI
A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI
CRAL WHIRLPOOL

EDERA

PODISTI CASTIGLIONESI
GENOVA DI CORSA
GAZZETTA RUNNING CLUB
A.S.D. G.P. BIGACC DE ELA
ATL. TEAM LOPPIO

AMICI DEL MOMBARONE
A.S. VALETUDO

LIBERTAS FORNO S.B.

ATL. VIGNATE

ATL. MONTEBELLUNA
TOO021

TO021

GENOVA DI CORSA
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
BASE RUNNING

G.P. CAVALESE

ATL. NICCHI

G.S. LITAL

GANG DELL'UMBRIA

01:13:56
01:13:57
01:15:01
01:15:11
01:15:16
01:15:22
01:15:25
01:15:32
01:15:46
01:16:04
01:16:36
01:17:00
01:17:01
01:17:04
01:17:08
01:17:20
01:17:25
01:17:45
01:17:57
01:18:10
01:18:20
01:18:51
01:19:03
01:19:20
01:19:37
01:20:09
01:20:14
01:20:17
01:20:31
01:21:06
01:21:09
01:21:18
01:21:26
01:21:31
01:21:39
01:21:49
01:21:51
01:21:56
01:22:07
01:22:10
01:22:12
01:22:15
01:22:19
01:22:29
01:22:55
01:22:58
01:23:12
01:23:20
01:23:20
01:23:21
01:23:37
01:23:38
01:23:43
01:24:03
01:24:11
01:24:18
01:24:49

289
315
322
167
259
352
329
404
321
650
334
292
343
312
394
271
311
280
302
355
410
309
356
279
364
225
408
406
386
679
301
659
217
239
227
220
676
221
258
254
281
320
660
310
333
260
331
264
318
375
385
256
335
673
253
168
360




105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

SCHISANO
ARATA

COLLI
TAGLIAFERRI
BARBIERI
CAMPIOLI
BINETTI
MANZONI
COLATOSTI
LONDERO
TOLOMELLI
MURACA
LANDI
MAGAZZINI
BENEVENTO
BARATTO
LANZA
CONCETTI
SONTACCHI
MARINO
DOIMO
MORANDINI
ROSSET
BRIGANTI
ARCANGELI
MANCINELLI
FRASCADORE
CAVAZZA
BORELLA
FAZZI

DAL LAGO
RONDINI
PICATTO
BORSI
COLOMBO
ROSSI

LUGLI

TADEO
FERRARI
LONGHI
CAPPELLOZZA
SOSSAI
BENEDETTINI
MODOLO
RAFFINI
RONCAGLIA
LANZETTA
COTICONI
BORTOLAN
MICCOLI
MURRONE
TARSI

TESTA
MARCHESE
BALDASSARRI
SCANTAMBURLO
MAURIZI

FRANCESCO
MARCO
ANGELO
GIULIANO
IVAN
MARIO
VALMORE
RICCARDO
EMILIANO
FRANCO
PAOLO
FRANCESCO
MARCO
LEONARDO
NICOLA
GIOVANNI
VALTER
ENRICO
ALESSANDRO
ANTONIO
RENATO
MAURO
GIUSEPPE
CRISTIAN
MATTEO
LUCA
ANGELO
MARIO
GIACOMO
UMBERTO
OLFEO
STEFANO
MIRTO
VALENTINO
PAOLO
DOMENICO
CLAUDIO
ROBERTO
VILLIAM
GUERRINO
STEFANO
ARMANDO
LUIGI
ALAIN
DIMER
CARLO
GABRIELE
STEFANO
RENZO
MICHELE
DOMENICO
DANIELE
DANILO
FILIPPO
LUCIANO
SECONDO
MASSIMO

ALBATROS ROMA
GENOVA DI CORSA
RUNNERS VALBOSSA
POLIS. PAGNONA
TORRAZZO

SAN DAMASO

ATL. LUMEZZANE
AMATORI LECCO
OLIMPIC MARINA

ATL. BUIA

POD. BOLOGNESE
LIBERTAS FORNO S.B.
ATL. NICCHI

A.S.D. IL PONTE SCANDICCI
SETTE LAGHI

LIBERO

SPORT & SPORTIVI
LIBERO

U.S. CERMIS

ATL. S. MARCO U.S.ACLI BUSTO ARSIZIO
AVIS AIDO VOLPAGO

ATHLETIC CLUB BELLUNO
UISP RAVENNA

POLIS. PORTA SARAGOZZA
LIBERO

G.A.P. SARONNO

AVIS BOLOGNESE
SOCIETA ATLETICA CONCESIO
DORANDO PIETRI CARPI
G.S. ALPINI VICENZA
GANG DELL'UMBRIA
KEICO HALF MARATHON
ATL. MAMELI GAIRSA
POLIS. OLONA

LIBERO

POLIS. S. DONNINO
LIBERO

LIBERO

ATLETICA ROTALIANA
LIBERO

ATHLETIC CLUB BELLUNO
G.P.A. SAN MARINO
FIAMME CREMISI

POL. S. DONNINO

POLIS. CASTELFRANCO
OLIMPIC MARINA

BIKE & RUN

IDEALDOOR

LA MICHETTA

COSENZA MARATHON
A.S.D. COLLEMAR

LIBERO

G.S. BANCARI ROMANI

01:25:00
01:25:16
01:25:31
01:25:40
01:25:47
01:25:51
01:27:14
01:27:37
01:27:39
01:27:45
01:28:40
01:28:47
01:28:55
01:29:03
01:29:05
01:29:14
01:29:28
01:29:38
01:29:49
01:29:56
01:30:03
01:30:04
01:30:06
01:30:24
01:30:30
01:30:39
01:30:44
01:30:45
01:30:55
01:31:19
01:31:24
01:31:40
01:31:45
01:32:14
01:32:21
01:32:24
01:32:29
01:32:32
01:32:33
01:32:38
01:33:01
01:33:03
01:33:10
01:33:15
01:33:37
01:33:37
01:33:43
01:33:59
01:34:04
01:34:50
01:35:06
01:35:08
01:35:21
01:35:31
01:35:35
01:35:38
01:35:55

212
224
213
230
396
215
391
303
175
188
201
261
237
677
219
240
171
379
210
277
186
368
328
678
244
232
242
192
351
388
235
359
156
341
176
674
214
222
665
324
669
327
257
218
158
216
174
278
299
160
306
206
165
287
181
263
208




162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

BLANDINI
CECCHINI
ROCCO
GAMST
SCHIAVON
PEDERIVA
FERRARIS
CUOGHI
PILIA
NICCHI
GIRALUCCI
LIBONA
MARTIGNAGO
BONIARDI
ASDRUBALINI
CAVAZZA
COLOMBO
DARDI
ADAMI
ADAMI
BALADELLI
ROSATI
CARLETT
MENGHINI
TOMASELLI
DI PASTENA
MARZAR
AZZARRI
VALLE
FONTANA
COSTA
MAZZON
PELLICOLA
DELL'ACQUA
CERELLO
MICHILETTO
GUIDI
CEPPI
BERTOCCHI
MORA
ASCARI
RAMPANI
VECCHIE
CARRARA
LANDI
GENOVA
BISIO
MASOTTO
BRIGNOLO
CROSTA
BALELLI
PANTANO
RAMPICONI
BOSCO
TOZZI
PIERINI
GIARDINI

GIOVANNI
RUBENS
CLAUDIO
BORGE
SERGIO
ALESSANDRA
GIOVANNI
GIUSEPPE
MARCO
GIUSEPPE
AUGUSTO
GIUSEPPE
VALTER
MARCO
DANIELE
FRANCO
PAOLO
GIUSEPPE
PIERGIORGIO
FABIO
VALTER
FRANCESCO
FILIPPO
FRANCESCO
CARLO
VINCENZO
GIORDANO
RENZO
ANTONIO
URBANO
MAURIZIO
FRANCO
FRANCO
PIETRO
ANGELO
AMATORE
MIRKO
AGOSTINO
ROBERTO
CORRADO
GIULIANO
ORAZIO
VALERIO
LUCA
MASSIMO
ANTONIO
ENRICO
CLAUDIO
ANDREA
IVO
DOMENICO
PAOLO
ADRIANO
GIUSEPPE
FRANCO
PIERO
STEFANO

E.P.S. MPS ITALIA

G.P. LUCREZIA

G.P. CASTRONNO
NORVEGIA

AMICI DELLA TRASLAVAL PD
ATL. FASSA

ATLETICA VERCELLI 78
ATL. SANTAGATESE
S.S. SPORTING SIE
AMICI DEL MOMBARONE
LIBERO

LIBERO

ATL. MONTEBELLUNA

AMICI DELLO SPORT - BRIOSCO

ROAD RUNNER TEAM

AVIS BOLOGNESE

POLIS. OLONA

LIBERO

LIBERO

LIBERO

AVIS IMOLA
MONTAGNETTA SKYRUNNING
G.P. FANO CORRE

ARCI FAVARO

ATL. LATORRE

POD. TIBURTINA

POD. SAN MAURIZIO

GR. POD. FABBRICO

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
G.S. VOLTAN MARTELLAGO
GENOVA DI CORSA

LIBERO

LIBERO
ROAD RUNNER TEAM

DLF BOLOGNA

GANG DELL'UMBRIA
GENOVA DI CORSA
ATL. CASONE NOCETO
POD. BOLOGNESE
POD. BOLOGNESE
LIBERO

LESIGNANO DE BAGNI
PONTELUNGO

DLF BOLOGNA

SAlI FRECCE BIANCHE
POLIS. NOVATE
LIBERO

LIBERO

G.S. LAMONE

A.S.D. AMICO CORRIDORE
GANG DELL'UMBRIA
LIBERO

ALBATROS ROMA
G.S. MAIANO

G.S. LAMONE

01:36:20
01:37:23
01:37:41
01:38:31
01:38:56
01:39:06
01:39:12
01:39:13
01:40:15
01:40:40
01:41:06
01:41:23
01:41:28
01:41:59
01:42:04
01:42:27
01:42:55
01:43:02
01:43:19
01:43:19
01:43:26
01:43:31
01:43:44
01:44:11
01:44:20
01:44:27
01:45:12
01:45:54
01:46:23
01:47:10
01:47:13
01:47:41
01:48:16
01:49:01
01:49:05
01:51:04
01:51:23
01:51:24
01:51:32
01:51:37
01:51:56
01:51:56
01:52:54
01:52:55
01:53:00
01:53:15
01:53:35
01:53:42
01:53:57
01:54:36
01:54:59
01:55:16
01:55:24
01:56:16
01:57:17
01:57:23
01:57:36

308
270
187
392
211
662
369
346
651
228
190
397
265
241
207
191
14
372
649
661
226
266
405
288
400
383
373
157
159
170
377
663
380
393
291
286
267
362
246
332
202
200
233
274
199
276
666
326
344
652
194
337
357
403
245
196
307




219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

PRETI

DALLA PEGORARA

SANTINI
TORRESAN
CAPPELLOZZA
ZAMBONI
CERVI

ZANNI
MELONI
DELLE FRATTE
MATTIELLO

DI PRINZIO
AZZETTI
PALLOTTI
BUDINI
MASOTTO
BENINI
SERAFINI
PRITELLI
PAITONI
MARONGIO
ZOFFOLI
ALBERTAZZI
TORTINI
CAPPELLO
BALDASSARRI
VATILLI
MILLOTTI
LANDI
BONOMETTI
MONES
CAMPOREGGI
RUBINI

GRADI
TORELLI

TOFI

SPADONI
OLTOLINI
ZUCCA
MARIGNANI
CORTECCHIA
SILINGARDI

GIUSEPPINA
ANGELO
GIANPIERO
GIOVANNI
FRANCESCO
MARCO
MARIO
MIRKO

LUCA

FABIO
GIANRICCARDO
EUGENIO
PAOLO
GERARDO
INNOCENZO
ULISSE
VINCENZO
IVANO
CESARE
SERGIO
ENRICO
RICCARDO
FRANCESCO
GIUSEPPE
LUCIANO
PIERO GIORGIO
GIORGIO
SILVANO
GILBERTO
MARCO
GIANCARLO
CARLO
FERRERO
GIOVANNI
FABRIZIO
STEFANO
DANILO
ANGELO
LEARCO

CAMILLO MARCELLO

CARLO
MAURIZIO

G.P. CAVALESE

LA RUSTICA MARMI

G.P. CASTRONNO
ATLETICA BASSANO
LIBERO

AVIS BOLOGNESE
AURORA SECUGNAGO
G.S. GABBI

LIBERO

LIBERO

LIBERO

INTERFORZE MODENA
MARATHON CLUB TRENTO
PONTELUNGO

LIBERO

LIBERO

DLF BOLOGNA

POD. SASSOLESE

LIBERO

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
INTERFORZE MODENA
LIBERO

LIBERO

G.P. CAVALESE

LIBERO

BARCOLLO MA NON MOLLO
ATL. SAN MARCO

GANG DELL'UMBRIA
PONTELUNGO

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
ATL. TRECATE

LIBERO

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
CASADEI

G.P. CAVALESE

LIBERO

GANG DELL'UMBRIA

AVIS CASTEBOLOGNESE
BARCOLLO MA NON MOLLO

01:57:47
01:58:02
01:58:27
02:01:41
02:03:01
02:03:25
02:03:29
02:03:48
02:04:19
02:04:24
02:04:28
02:04:46
02:04:50
02:05:44
02:05:47
02:06:02
02:06:40
02:08:09
02:08:29
02:08:51
02:11:27
02:12:49
02:13:47
02:14:06
02:15:24
02:16:48
02:19:37
02:20:19
02:22:04
02:22:56
02:26:57
02:27:52
02:28:47
02:28:47
02:28:47
02:28:47
02:29:06
02:53:40
02:53:49
03:06:23
03:13:18
03:32:52

672
268
197
323
671
166
285
177
305
193
398
189
409
198
183
610
390
223
402
349
395
173
345
255
389
313
283
209
290
350
169
371
361
185
162
358
387
382
401
205
182
381




CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale

1 RUDASSO VIVIANA GENOVA DI CORSA 01:04:27

2 NANU ANA G.S. GABBI 01:04:55

3 BERGAMO MIRELLA 01:08:23

4 NEZNAMA EVA ATL. GAVARDO 90 01:12:38 37
5 MAURER ANJA TF FEUERBACH 01:13:15 657
6 |STEFANUTO NADIA TORRAZZO MODENA 01:14:08 96
7 |DOVALOVA KRUSHWA LIBERO 01:16:16 603
8 |LAZZINI PAOLA G.P. PARCO ALPI APUANE 01:16:21 40
9 |BRUSAMENTO LORENA AZZURRA GARBAGNATE 01:16:31 59
10 |MINNAI EMILIA S.S. SPORTING 01:17:11 69
11 |SBOARINA ALESSANDRA ATL. PRISMA 01:17:29 66
12 |BORGIANI MIRELLA SOLVAY SOLEXIS 01:18:55 667
13 |GERMANI LUCIA ATL. ARCE 01:20:01 54
14 |PARISI IDA ATL. GIUDICARIE 01:20:13 32
15 |L'EPEE SARAH AIMEE BASE RUNNING 01:20:14 73
16 |CIAN RAFFAELLA CITTA DI GENOVA 01:20:43 34
17 |WEGLO VIBEKE NORVEGIA 01:21:16 94
18 |ROTA DONATELLA POLIS. PAGNONA 01:21:31 33
19 |SERPELLINI VERA LIBERO 01:22:46 107
20 [BORTOLOTTO ELISA LIBERO 01:22:49 602
21 [CARACOI MIRELLA ATL. FASSA 01:22:58 104
22 |VERONESE PAOLA ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 01:23:03 45
23 |PERTEGATO GIULIANA G.S. ALPINI VICENZA 01:23:06 35
24 |TARTER ORNELLA ATL. FASSA 01:23:11 7
25 |SLAVIERO SILVIA LIBERO 01:23:42 30
26 |VEZZALI MARINA SAN DONINO 01:23:49 92
27 |BONINI ROSALINA CAI PISTOIA 01:24:00 52
28 |HONGSETH NINA ANNETTE NORVEGIA 01:26:24 93
29 [LANZONI CINZIA AVIS FORLI 01:26:38 41
30 |TAGLIAFERRI ALESSIA ATL. LECCO 01:26:55 97
31 |DEL BIANCO SILVIA GANG DELL'UMBRIA 01:27:20 75
32 |HOYVIK BERIT NORVEGIA 01:27:39 100
33 |ANTOLINI MARIA ANGELA STELLA ALPINA CARANO 01:27:48 70
34 |DALLEMULE MICHELA ATL. FASSA 01:27:55 8
35 |CANTARELLO NAYLA LIBERO 01:28:10 68
36 |MONDINI GIOVANNA MARATHON CREMONA 01:28:36 668
37 |SMOLYAR VALENTINA G.S. BANCARI ROMANI 01:29:04 105
38 |PARENTE DANIELA U.S. MONTI PALLIDI 01:29:49 664
39 |ROTILI ROBERTA GANG DELL'UMBRIA 01:29:57 76
40 |[GNECH EVELINA ATL. FIORI BARP 01:31:19 64
41 |ZINGARO ROBERTA POLIS. BORGO PONCARALE 01:32:25 103
42 |MACHETTI EMANUELA POLIS. MENSANA 01:32:49 675
43 |MENGOLINI GABRIELLA CAVA FORLI 01:32:51 42
44 |ALLARI CRISTINA ATL. PRISMA 01:33:12 67
45 [COLAGIOVANNI MICHELA GANG DELL'UMBRIA 01:33:15 77
46 [GIANOTTI LAURA ORTICATEAM 01:34:24 24
47 [SABENE CINZIA OLIMPIC MARINA 01:34:27 12
48 [TIEGHI CHIARA ANGELA ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01:34:32 43
49 [BUZZETTI SILVIA G.S. VALGEROLA 01:34:43 21
50 |TAGLIAPIETRA LUCIA G.S. VOLTAN MARTELLAGO 01:35:06 10
51 |KOVACIC AMALIJA NORVEGIA 01:35:11 98




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

TOZZI
GHIRALDINI
BESCHIN
ZUCCHEDDU
ALBERTINI
WIBER
GNECH
SABENE
PAGANI
ZACCARIA
PENNACCHI
GRENZI
BARIANI
PRATO
ADAMI

BASSI
FERRARIO
GANDINI
RASPINI
WANGSMO
MIO ANZOLIN
CATTELAN

DI FLORIO
FUSCO
ANTONELLINI
GIANNINI
BUSCONI
GOZzZI
VOLANTI
RANIERI
VALLE
PATRONCINI
CIVILETTI
ALLEGRO
SAVOIA
SAMOYLOVA
ANDREOLI
FILERI
BROGLIA
FUOCO
ROSSI
SCARZANI
IDILI
GHIRARDELLO
ZANOTTI
TRAVAGLINO
DONNOLA
BIANCHINI
BOILA
BARBACCI
BALDASSARRI
GUASTAMACCHIA
NEGRINU
BALELLI
BALDI
BALDASSARRI

GIULIA
PAOLA
MARISELLA
MARIA ANGELA
PATRIZIA
HELGA
NIVEA
ALESSIA
MONICA

LIA
GIULIANA
MANILA
ROBERTA
DONATELLA
NADIA

ELIA
ANNALISA
PINUCCIA
ANNAMARIA
GUDRUN
RITA
GRAZIANA
ELISA
CATERINA
ANGELA CRISTINA
ELEONORA
ASSUNTA
MANUELA
CARLA
CRISTINA
LIDIA
MONICA
FLORA
MARIAROSA
NADIA
TATIANA
MARISA
TAMARA
GIULIA
TERESA
ANNA MARIA
GABRIELLA
ANTONELLA
FRANCA
MORENA
MARILENA
CINZIA
ROBERTA
MARIA
LUCIA
MARINA
DOMENICA
NORIS
MARINELLA
RITA
FOCACCIA

LIBERO

ATL. CASORATE
LA FONTANA
ALBATROS ROMA
SAN DONINO

VFB NECKARREMS
G.S. FRASSENE
OLIMPIC MARINA

A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE

LIBERO
MARCIATORI BARGA
POD. SASSOLESE
LIBERO

PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA

ATL. DOLOMITI
MARCIATORI GORIZIA
P.EC.

LIBERO

POLIS. S. DONNINO
NORVEGIA

DLF UDINE
IDEALDOOR

A.S.D. IL CRAMPO

G.S. LAMONE

G.P. CAVALESE

G.P. CAVALESE

SAN DAMASO

EUROPA SPARTING CLUB
POLIS. INZANI

LIBERO

INTERFORZE MODENA
MARCIATORI GORIZIA
LIBERO

AVIS CASTEBOLOGNESE
LIBERO

DLF BOLOGNA

A.S.D. COLLEMAR
LIBERO

INTERFORZE MODENA
G.P. CAVALESE
COLLEMARATHON CLUB
G.P. RIVAROLO 77

ATL. SAN MARCO
LIBERO

ATL. TRECATE

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
BARCOLLO MA NON MOLLO
SETTE LAGHI

LIBERO

G.S. LAMONE

GANG DELL'UMBRIA
BARCOLLO MA NON MOLLO

01:35:32
01:36:34
01:37:36
01:37:50
01:38:04
01:39:02
01:39:55
01:40:07
01:40:34
01:42:13
01:42:18
01:42:43
01:43:04
01:43:07
01:43:19
01:43:24
01:45:13
01:47:50
01:48:01
01:49:48
01:50:52
01:51:22
01:52:12
01:53:29
01:57:36
01:57:47
01:57:47
02:01:14
02:01:53
02:02:48
02:03:38
02:04:23
02:04:41
02:05:27
02:05:47
02:06:07
02:06:45
02:11:16
02:11:23
02:11:25
02:14:06
02:18:35
02:18:38
02:24:18
02:26:52
02:26:57
02:28:47
02:28:47
02:28:47
02:29:06
02:29:18
02:34:36
02:42:19
02:51:15
03:06:23
03:29:30

38
28
71
50
91

102
65
13
56
19
27
31

655
48

648
84

656

654
26
99
17
57

101

60
644
83
106
55
47
653
18
39
36
16
58
46
23
670
95
44
15
49
53
11

74

78
25
81
29
604
20
22
82




VAL DI FASSA RUNNING 2012 - 3.a TAPPA

CANAZEI 26 Giugno 2012

km 10,500
CLASSIFICA MASCHILE
Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale
1 |LEONARDI MASSIMO 00:41:23 164
2 |TOCCHIO MASSIMO GPD SALCUS 00:41:42 153
3 GALLIANO MASSIMO ASD ROATA CHIUSANI 00:41:43 151
4 |SCHEKENBURGER |FABIAN TF FEUERBACH 00:41:51 690
5 GHALLAB KHALID GENOVA DI CORSA 00:42:45 152
6 MINICI GIUSEPPE L.B.M. SPORT 00:43:10 179
7 CHIERA FRANCO BASE RUNNING 00:43:35 204
8 |VUERICH ALESSANDRO ATL. FASSA 00:43:49 519
9 BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE 00:44:45 234
10 |SONGINI DARIO G.S. VALGEROLA 00:44:50 293
11 |TAPARELLI STEFANO ITALIAN TRIATHLON 00:45:00 338
12 |GOSS DIEGO CERMIS 00:45:01 698
13 |DEGASPERI ALESSANDRO 00:45:18 524
14 |GRESPAN DAVIDE G.S. GABBI BOLOGNA 00:45:55 273
15 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO ALPI APUANE 00:46:00 252
16 |VALLICELLA ALFONSO ATL. PRISMA 00:46:02 317
17 |RUGGERI GUIDO 2002 MARATHON CLUB 00:46:21 295
18 |VALENTINI FRANCESCO ATL. FASSA 00:46:31 297
19 |JAGOSTINO GIULIANO GENOVA DI CORSA 00:46:49 155
20 [NANDI TIZIANO G.S. GABBI 00:47:22 304
21 |DEVINCENTI ALESSANDRO ALT. QUINTO 00:47:25 399
22 |COSTANTINI FEDERICO 00:47:42 685
23 |GABRIELI GIANPIERO ATL. PARATICO 00:47:45 353
24 |PASSERINI GIORGIO G.S. VALGEROLA 00:47:49 203
25 |[GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO 00:48:15 247
26 |RICCARDI OMAR BASE RUNNING 00:48:28 366
27 |BARBERO GIANLUCA BASE RUNNING 00:48:41 314
28 |VALLICELLA ZENO ATL. PRISMA 00:48:53 316
29 |DI PENTIMA ALESSIO A.S.D. CLUB LANCIANO 00:49:00 180
30 [|PALOMBA DANIELE 00:49:14 376
31 |[NOVARA MASSIMILIANO G.P.RIVAROLO 77 00:49:29 275
32 |AMPRINO MARCOQ BASE RUNNING 00:49:36 342
33 |VIETA PIETRO AMICI DEL MOMBARONE 00:49:40 229
34 |LA BARBERA GABRIELE ATL. MDS 00:49:42 619
35 |RIZZO BEPPINO ATL. RIVIERA DEL BRENTA 00:49:45 243
36 |BAGGIO MARCO DOMENICO ATL. VIGNATE 00:49:56 330
37 |BONARRIGO ANDREA ATHLON PADOVA 00:50:01 347
38 |[COTER MARIO G.S. SEMONTE 00:50:12 339
39 |VITTONE EUGENIO BASE RUNNING 00:50:13 289
40 [FRINO STEFANO ATL. VARAZZE 00:50:28 365
41 |[BORGHES FABIO MARCIATORI GORIZIA 00:50:36 248
42 [GIANNONI RICCARDO AVIS CASTELBOLOGNESE 00:50:45 367
43 [LONGHI ANGELO ATL. MARATHON TEAM BG 00:50:50 184
44 |TREBESCHI MICHELE ATL. CELLATICA 00:50:52 384
45 [MUGGIANO MAURIZIO GANG DELL'UMBRIA 00:50:56 363
46 |VALENTINI SEBASTIANO ATL. FASSA 00:50:57 298
47 |GAMST BORGE NORVEGIA 00:51:10 392
48 |PIACENTINI ALBERTO RCM 00:51:26 513




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

SANDRINI
ANDRIOLO
CARLETTI
MERINGOLO
NERBOSI
SIMI

DI DOMENICO

SPACCAROTELLA

SPARABOMBE
DOVALOVA
MELARI
AVERSA
UCCI
VISCONTI

DI DOMENICO
DALLE MULLE
POGGIONI
RIGHINI
PERUCCHINI
ZORZI
GRENDENE
OPDAL

ALDI
CAPPUCCINI
PAPANDREA
LOZZA

LUZ|

BELLA
PALCHETTI
BOLINI
LISSONI
MARCAFRI
ZONCA
ABBIATICO
CAVALLARO
REBORA
TAMBURINI
VANNI
TOMASELLI
NEGRI
MESSINA
COATI
BASSO
CANGIALOSI
SCHISANO
MAGGIANI
COATI
BERGAMASCHI
PARODI
SONTACCHI
CINTOLI
PONZIANO
BARBERI
CALELLO
CIPRIANI
MORELLATO
CANAPARI

MAURO
TIZIANO
FEDERICO
RICCARDO
ANDREA
CLAUDIO
DARIO
FRANCESCO
GLAUCO
KRISHNA
MASSIMO
ALESSANDRO
ALCHINTO
IGNAZIO
GIUSEPPE
MANUEL
ANDREA
SOLERTE
MARIO
FULVIO
ISIDORO
ARE
GIOVANNI
DANIELE
MAURO
GIULIO
LUIGI
ROBERTO
MASSIMO
FABIO
CRISTIANO
GIOVANNI
GIANNI
NICOLA
MAURIZIO
FABIO
DONATO
LUCA

LUIGI
PIERO
FABIO
MATTEO
EMANUELE
FRANCO
FRANCESCO
RICCARDO
WALTER
ALBERTO
MASSIMO
ALESSANDRO
RAIMONDO
DANIELE
LUIGI
NICOLA
RENATO
NARCISO
FRANCESCO

G.S. ALLEGRINI

G.P. FANO CORRE

TO021

SPORTING CLUB BORGO NUOVO
G.P. PARCO ALPI APUANE

AVIS CAMPOBASSO

A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI
AMATORI OSIMO

AVIS CASTELBOLOGNESE
ALBATROS

A.S.D. IL CAMPO
PERCORRERE IL SILE
AVIS CAMPOBASSO

ATL. FASSA

RUNNERS VALBOSSA
G.S. GABBI

RUNNERS VALBOSSA
POLIS. MILINA DI FIEMME
LIBERTAS FORNO
NORVEGIA

MARATHON CLUB ROMA

RUNNERS VALBOSSA

GANG DELL'UMBRIA

PODISTI CASTIGLIONESI

CAl XXV APRILE

A.S.D. PODISTICA VOLTANA
ATL. VIGNATE

GABBI BOLOGNA

RUNNERS VALBOSSA
MILLENIUM SPERT E FITTNES
ALBATROS ROMA

TO021

ATL. BORGO A BUGGIANO
ATL. VIGNATE

A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE
GAZZETTA RUNNERS CLUB
A.S. VALETUDO

U.S. LAVAZE

TO021

ALBATROS ROMA
GAZZETTA RUNNING CLUB
ATL. VIGNATE

G.P. CAVALESE

GENOVA DI CORSA

U.S. CERMIS

GENOVA DI CORSA
MARCIATORI BARGA

ATL. NICCHI

G.S. LITAL

ATL. MONTEBELLUNA
GANG DELL'UMBRIA

00:51:48
00:52:04
00:52:07
00:52:13
00:52:19
00:52:22
00:52:34
00:52:53
00:53:19
00:53:20
00:53:22
00:53:29
00:53:35
00:53:35
00:53:36
00:53:44
00:53:45
00:53:47
00:53:59
00:54:19
00:54:27
00:54:30
00:54:31
00:54:38
00:54:38
00:54:41
00:55:12
00:55:20
00:55:29
00:55:29
00:55:39
00:55:42
00:56:40
00:56:57
00:57:11
00:57:20
00:57:21
00:57:25
00:57:28
00:57:31
00:57:32
00:57:45
00:57:49
00:57:50
00:57:50
00:58:11
00:58:13
00:58:14
00:58:19
00:58:20
00:58:32
00:58:33
00:58:35
00:58:42
00:58:48
00:58:56
00:58:59

269
348
404
315
354
251
410
220
312
603
280
687
329
294
321
506
322
352
334
292
259
394
302
343
311
167
356
258
279
355
309
364
271
406
301
522
318
515
386
296
225
333
408
375
212
281
331
503
254
210
385
217
253
168
239
264
360




106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

PAGGI
PAULON
LEONARDI
CONCETTI
CAPPELLETTI
SEBASTIANELLI
COLLI
TAGLIAFERRI
PAGNOTTI
LANDI
LONDERO
COLATOSTI
BARBIERI
CRAVINI
BENEDETTINI
MURRONE
MANCINELLI
ARATA
CAMPIOLI
BINETTI
MARINO
MURACA
COLOMBO
LANZETTA
TADEO
MANZONI
ARCANGELI
TOLOMELLI
DOIMO
PARRINI
FRASCADORE
IVUL
ROSSET
LANZA
BARATTO
BORELLA
DAL LAGO
PICATTO
ROSSI
RONDINI
BLANDINI
CAVAZZA
MAURIZI
GRAMELLINI
BORTOLAN
TESTA
COTICONI
LUGLI
SOSSAI
BENEVENTO
FONTANA
MODOLO
ROCCO
MORANDINI
LONGHI
FAZZI

BORSI

FIORENZO
TIZIANO
ARMANDO
ENRICO
LUCIANO
EMILIO
ANGELO
GIULIANO
MASSIMO
MARCO
FRANCO
EMILIANO
IVAN
MARCO
LUIGI
DOMENICO
LUCA
MARCO
MARIO
VALMORE
ANTONIO
FRANCESCO
PAOLO
GABRIELE
ROBERTO
RICCARDO
MATTEO
PAOLO
RENATO
ELISEO
ANGELO
DILVIO
GIUSEPPE
VALTER
GIOVANNI
GIACOMO
OLFEO
MIRTO
DOMENICO
STEFANO
GIOVANNI
MARIO
MASSIMO
FAUSTO
RENZO
DANILO
STEFANO
CLAUDIO
ARMANDO
NICOLA
URBANO
ALAIN
CLAUDIO
MAURO
GUERRINO
UMBERTO
VALENTINO

A.S.D. G.P. BIGACC DE ELA
BASE RUNNING
U.S.MONTI PALLIDI

ATL. TEAM LOPPIO
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
RUNNERS VALBOSSA
POLIS. PAGNONA
LIBERTAS FORNO S.B.
ATL. NICCHI

ATL. BUIA

OLIMPIC MARINA
TORRAZZO

AMICI DEL MOMBARONE
G.P.A. SAN MARINO
COSENZA MARATHON

GENOVA DI CORSA

SAN DAMASO

ATL. LUMEZZANE

ATL. S. MARCO U.S.ACLI BUSTO ARSIZIO
LIBERTAS FORNO S.B.

POLIS. OLONA

OLIMPIC MARINA

AMATORI LECCO

POLIS. PORTA SARAGOZZA
POD. BOLOGNESE

AVIS AIDO VOLPAGO

G.A.P. SARONNO

G.S. MONCENISIO
ATHLETIC CLUB BELLUNO
SPORT & SPORTIVI

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
G.S. ALPINI VICENZA
KEICO HALF MARATHON

GANG DELL'UMBRIA
E.P.S. MPS ITALIA
AVIS BOLOGNESE
G.S. BANCARI ROMANI
EDERA

IDEALDOOR

BIKE & RUN

POLIS. S. DONNINO
ATHLETIC CLUB BELLUNO
SETTE LAGHI

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
FIAMME CREMISI

G.P. CASTRONNO

ATLETICA ROTALIANA
DORANDO PIETRI CARPI
ATL. MAMELI GAIRSA

00:59:13
00:59:14
00:59:18
00:59:33
00:59:42
00:59:55
00:59:56
01:00:05
01:00:06
01:00:26
01:00:43
01:00:43
01:00:49
01:01:14
01:01:18
01:01:20
01:01:22
01:01:30
01:01:44
01:01:51
01:02:19
01:02:29
01:02:35
01:02:41
01:02:41
01:02:56
01:03:09
01:03:13
01:03:16
01:03:17
01:03:19
01:03:23
01:03:36
01:03:40
01:03:54
01:03:56
01:04:13
01:04:32
01:04:39
01:05:17
01:05:19
01:05:24
01:05:30
01:05:34
01:05:38
01:05:46
01:05:50
01:05:51
01:05:54
01:05:54
01:06:16
01:06:26
01:06:26
01:06:28
01:06:56
01:07:01
01:07:03

320
335
691
379
680
256
213
230
260
237
188
175
396
310
257
306
232
224
215
391
277
261
176
174
222
303
244
201
186
518
242
509
328
171
240
351
235
156
504
359
308
192
208
221
299
165
278
214
327
219
170
218
187
368
324
388
341




163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

GROSSO
MARCHESE
PEDERIVA
TARSI
RAFFINI
RONCAGLIA
CUOGHI
CARRARA
PILIA
FERRARIS
CECCHINI
DARDI
BERTOCCHI
BALADELLI
BONIARDI
BALDASSARRI
MARTIGNAGO
GIRALUCCI
MARZAR
MENGHINI
DI PASTENA
NICCHI
SCHIAVON
ROSATI
ASDRUBALINI
GUIDI
AZZARRI
PEIRETTI
PELLICOLA
CAVAZZA
MICHILETTO
MORA
CEPPI
ACETI
COSTA
VALLE
BALELLI
CERELLO
CARLETT
DELL'ACQUA
GENOVA
CORSETT
TORRESAN
ZAMBLERA
MASOTTO
CIMATTI
VECCHIE

DI PRINZIO
BRIGNOLO
LANDI
PALLOTT
PANTANO
CAPPELLOZZA
RAMPICONI
TOZZI
GIARDINI

DALLA PEGORARA

ENZO
FILIPPO
ALESSANDRA
DANIELE
DIMER
CARLO
GIUSEPPE
LUCA
MARCO
GIOVANNI
RUBENS
GIUSEPPE
ROBERTO
VALTER
MARCO
LUCIANO
VALTER
AUGUSTO
GIORDANO
FRANCESCO
VINCENZO
GIUSEPPE
SERGIO
FRANCESCO
DANIELE
MIRKO
RENZO
IVAN
FRANCO
FRANCO
AMATORE
CORRADO
AGOSTINO
ERALDO
MAURIZIO
ANTONIO
DOMENICO
ANGELO
FILIPPO
PIETRO
ANTONIO
DAVIDE
GIOVANNI
GIACOMO
CLAUDIO
MARCELLO
VALERIO
EUGENIO
ANDREA
MASSIMO
GERARDO
PAOLO
STEFANO
ADRIANO
FRANCO
STEFANO
ANGELO

AMICI DEL MOMBARDONE

ATL. FASSA

A.S.D. COLLEMAR

POL. S. DONNINO
POLIS. CASTELFRANCO
ATL. SANTAGATESE
LESIGNANO DE BAGNI
S.S. SPORTING SIE
ATLETICA VERCELLI 78
G.P. LUCREZIA

GENOVA DI CORSA
AVIS IMOLA
AMICI DELLO SPORT - BRIOSCO

ATL. MONTEBELLUNA

POD. SAN MAURIZIO

ARCI FAVARO

POD. TIBURTINA

AMICI DEL MOMBARONE
AMICI DELLA TRASLAVAL PD
MONTAGNETTA SKYRUNNING
ROAD RUNNER TEAM

DLF BOLOGNA

GR. POD. FABBRICO

AVIS BOLOGNESE

ATL. CASONE NOCETO
GANG DELL'UMBRIA
GURONE

GENOVA DI CORSA

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
G.S. LAMONE

ROAD RUNNER TEAM

G.P. FANO CORRE

DLF BOLOGNA

ATL. ARCE

ATLETICA BASSANO

ATL. COSAZZA

POLIS. NOVATE

A.S.D. AZZURRA FORLIMPOPOLI

INTERFORZE MODENA

PONTELUNGO
PONTELUNGO
A.S.D. AMICO CORRIDORE

GANG DELL'UMBRIA
ALBATROS ROMA
G.S. LAMONE

LA RUSTICA MARMI

01:07:08
01:07:14
01:07:24
01:07:45
01:08:18
01:08:18
01:08:38
01:08:47
01:09:19
01:09:20
01:09:42
01:10:01
01:10:02
01:10:14
01:10:17
01:10:19
01:10:23
01:10:31
01:10:59
01:11:14
01:11:29
01:11:39
01:11:45
01:11:53
01:12:04
01:13:03
01:13:22
01:13:42
01:14:00
01:14:04
01:14:23
01:14:28
01:14:39
01:14:47
01:14:48
01:15:06
01:15:28
01:15:28
01:16:59
01:17:04
01:17:28
01:17:30
01:18:05
01:19:30
01:20:37
01:20:48
01:20:52
01:21:12
01:21:17
01:21:33
01:21:33
01:21:47
01:22:02
01:22:21
01:22:22
01:22:39
01:23:29

325
287
695
206
158
216
346
274
651
369
270
372
246
226
241
181
265
190
373
288
383
228
211
266
207
267
157
507
380
191
286
332
362
601
377
159
194
201
405
393
276
378
323
697
326
227
233
189
344
199
198
337
669
357
245
307
268




220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

BOSCO
RAMPANI
ASCARI
ZAMBONI
TOMASELLI
AZZETTI
MELONI
DELLE FRATTE
NEZNAMY
CERVI
ALBERTAZZI
PAITONI
PIERINI
TORTINI
MATTIELLO
MARONGIU
ZOFFOLI
BUDINI
ADAMI
SANTINI
CAPPELLOZZA
PRITELLI
BENINI
SIBONA
VATILLI
MASOTTO
ZANNI
CAPPELLO
FERRARI
MICCOLI
MOLTENI
LANDI
BONOMETTI
MONES
SERAFINI
SPADONI
CAMPOREGGI
PALOMBA
SCANTAMBURLO
TOFI

RUBINI
TORELLI
GRADI
MILLOTTI
CORRADINI
CORRADINI
ZUCCA
CORTECCHIA
ALBORESI
ZUCCHI
BALDASSARRI
OLTOLINI

GIUSEPPE
ORAZIO
GIULIANO
MARCO
CARLO
PAOLO
LUCA

FABIO

JAN
GIUSEPPE
FRANCESCO
SERGIO
PIERO
GIUSEPPE
GIANRICCARDO
ENRICO
RICCARDO
INNOCENZO
FABIO
GIANPIERO
FRANCESCO
CESARE
VINCENZO
GIUSEPPE
GIORGIO
ULISSE
MIRKO
LUCIANO
VILLIAM
MICHELE
GIUSEPPE
GILBERTO
MARCO
GIANCARLO
IVANO
DANILO
CARLO
ROBERTO
SECONDO
STEFANO
FERRERO
FABRIZIO
GIOVANNI
SILVANO
ROBERTO
FLAVIO
LEARCO
CARLO
WAINER
ANTONIO
PIERO GIORGIO
ANGELO

POD. BOLOGNESE

POD. BOLOGNESE

AVIS BOLOGNESE

ATL. LATORRE
MARATHON CLUB TRENTO

AURORA SECUGNAGO

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
G.S. MAIANO
G.P. CAVALESE

INTERFORZE MODENA

G.P. CASTRONNO

DLF BOLOGNA

ATL. SAN MARCO

G.S. GABBI

LA MICHETTA

PONTELUNGO

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
ATL. TRECATE

POD. SASSOLESE

CASADEI

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
ATL. BORGO

AVIS CASTEBOLOGNESE
POLIS. MADONNINA

POLIS. MADONNINA
BARCOLLO MA NON MOLLO
G.P. CAVALESE

01:23:31
01:23:39
01:23:39
01:23:53
01:24:06
01:24:14
01:24:22
01:26:40
01:26:44
01:27:35
01:27:57
01:27:57
01:28:00
01:28:15
01:28:40
01:30:04
01:30:05
01:30:30
01:30:52
01:32:00
01:32:17
01:32:57
01:33:13
01:33:19
01:33:50
01:33:50
01:33:54
01:34:08
01:35:59
01:36:26
01:36:56
01:38:49
01:38:56
01:40:07
01:40:18
01:41:12
01:48:31
01:52:00
01:55:12
01:55:36
01:55:38
01:55:39
01:55:39
01:55:39
02:05:12
02:05:14
02:08:32
02:11:49
02:15:57
02:15:57
02:16:25
02:20:45

403
200
202
166
400
409
305
193
694
285
345
349
196
255
398
395
173
183
661
197
671
402
390
397
283
610
177
389
665
160
510
290
350
169
223
387
371
684
263
358
361
162
185
209
517
516
401
182
500
700
313
382




CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale

1 NANU ANA G.S. GABBI 00:46:23

2 RUDASSO VIVIANA GENOVA DI CORSA 00:47:36

3 BERGAMO MIRELLA 00:48:40

4 MAURER ANJA TF FEUERBACH 00:50:23 689
5 |NEZNAMA EVA ATL. GAVARDO 90 00:53:32 37
6 |LAZZINI PAOLA G.P. PARCO ALPI APUANE 00:54:14 40
7 |SBOARINA ALESSANDRA ATL. PRISMA 00:54:49 66
8 |BRUSAMENTO LORENA AZZURRA GARBAGNATE 00:54:54 59
9 |ZANONER ROSALBA U.S.MONTI PALLIDI 00:55:10 692
10 |L'EPEE SARAH AIMEE BASE RUNNING 00:55:35 73
11 |MINNAI EMILIA S.S. SPORTING 00:56:15 69
12 |PARISI IDA ATL. GIUDICARIE 00:57:01 32
13 |CIAN RAFFAELLA CITTA DI GENOVA 00:57:12 34
14 |VERONESE PAOLA ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 00:58:14 45
15 |PERTEGATO GIULIANA G.S. ALPINI VICENZA 00:58:16 35
16 |BONINI ROSALINA CAI PISTOIA 00:58:18 52
17 |GERMANI LUCIA ATL. ARCE 00:58:49 54
18 |ROTA DONATELLA POLIS. PAGNONA 00:58:59 33
19 |[SLAVIERO SILVIA ATLETICA LA TORRE 00:59:14 30
20 |[CARACOI MIRELLA ATL. FASSA 00:59:34 104
21 |WEGLO VIBEKE NORVEGIA 00:59:34 94
22 |TAGLIAFERRI ALESSIA ATL. LECCO 01:00:04 97
23 |TARTER ORNELLA ATL. FASSA 01:00:12 7
24 |SMOLYAR VALENTINA G.S. BANCARI ROMANI 01:01:19 105
25 |ROTILI ROBERTA GANG DELL'UMBRIA 01:01:25 76
26 |ALLARI CRISTINA ATL. PRISMA 01:01:38 67
27 |ANTOLINI MARIA ANGELA STELLA ALPINA CARANO 01:01:49 70
28 |DEL BIANCO SILVIA GANG DELL'UMBRIA 01:01:57 75
29 [CANTARELLO NAYLA 01:02:12 68
30 |GNECH EVELINA ATL. FIORI BARP 01:02:27 64
31 |LANZONI CINZIA AVIS FORLI 01:02:31 41
32 [MARCOTULLI SONIA RUNNING EVOLUTION 01:02:39 514
33 |ZINGARO ROBERTA POLIS. BORGO PONCARALE 01:02:53 103
34 |DALLE MULLE MICHELA ATL. FASSA 01:03:16 8
35 |LINARDI PATRIZIA ATL. VILLAZZANO 01:03:24 696
36 |GALLO PETER 01:03:45 693
37 |BONELLI LAURA U.S. STELLA ALPINA 01:03:56 520
38 [GIANOTTI LAURA ORTICATEAM 01:03:59 24
39 [HOYVIK BERIT NORVEGIA 01:04:51 100
40 |SABENE CINZIA OLIMPIC MARINA 01:05:12 12
41 |BORGIANI MIRELLA SOLVAY SOLEXIS 01:05:37 667
42 |TAGLIAPIETRA LUCIA G.S. VOLTAN MARTELLAGO 01:06:36 10
43 |COLAGIOVANNI MICHELA GANG DELL'UMBRIA 01:06:41 77
44 [BUZZETTI SILVIA G.S. VALGEROLA 01:06:59 21
45 [CHIANI VALERIA 01:07:16 523
46 [MENGOLINI GABRIELLA CAVA FORLI 01:07:21 42
47 |PAGANI MONICA A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE 01:07:41 56
48 |[KOVACIC AMALIJA NORVEGIA 01:08:30 98
49 [TIEGHI CHIARA ANGELA ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01:08:50 43
50 |BESCHIN MARISELLA LA FONTANA 01:08:54 71
51 |SABENE ALESSIA OLIMPIC MARINA 01:08:58 13




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

LAMPERTI
ZUCCHEDDU
TELESCA
TOZZI
CENERINI
WIBER
BORTOLOTTO
GHIRALDINI
GNECH
GRENZI
ALBERTINI
BASSI
PENNACCHI
BARIANI
ZACCARIA
PRATO
FERRARI
RASPINI
HONGSETH
CATTELAN
WANGSMO
SERPELLINI
PATRONCINI
PAOLINI
PRETI

MIO ANZOLIN
ANTONELLINI
GANDINI

IORI
SAMOYLOVA
BRASI

IDILI
VOLANTI
RANIERI
CIVILETTI
FUSCO

DI FLORIO
SAVOIA
ALLEGRO
FUOCO
ADAMI

DE BIASIO
D'ARCANGELO
MOZZINI
VALLE
PAPALE
ROSSI
STEFANUTO
ANDREOLI
FILERI
PELAGATTA
TRAVAGLINO
SCARZANI
GHIRARDELLO
GOzzI
BROGLIA

GUASTAMACCHIA

ANNA
MARIA ANGELA
DONATA
GIULIA
BARBARA
HELGA
ELISA
PAOCLA
NIVEA
MANILA
PATRIZIA
ELIA
GIULIANA
ROBERTA
LIA
DONATELLA
PATRIZIA
ANNAMARIA
NINA ANNETTE
GRAZIANA
GUDRUN
VERA
MONICA
SIMONA
GIUSEPPINA
RITA
ANGELA CRISTINA
PINUCCIA
CORINNE
TATIANA
ILEANA
ANTONELLA
CARLA
CRISTINA
FLORA
CATERINA
ELISA
NADIA
MARIAROSA
TERESA
NADIA
NADINE
SIMONETTA
CARLA
LIDIA
ROBERTA
ANNA MARIA
NADIA
MARISA
TAMARA
ELENA
MARILENA
GABRIELLA
FRANCA
MANUELA
GIULIA
DOMENICA

ALBATROS ROMA
POLIS. OLONA

VFB NECKARREMS

ATL. CASORATE

G.S. FRASSENE

POD. SASSOLESE
SAN DONINO
MARCIATORI GORIZIA
MARCIATORI BARGA

PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA

POLIS. SAN DAMASO
POLIS. S. DONNINO
NORVEGIA
IDEALDOOR
NORVEGIA

INTERFORZE MODENA
G.P. CASALESE

G.P. CAVALESE

DLF UDINE

G.S. LAMONE

ATL. FASSA

G.P. RIVAROLO 77

EUROPA SPARTING CLUB

POLIS. INZANI
MARCIATORI GORIZIA

A.S.D. IL CRAMPO

AVIS CASTEBOLOGNESE

INTERFORZE MODENA
ATL. DOLOMITI

ALBATROS

G.P. CAVALESE
TORRAZZO MODENA
DLF BOLOGNA
A.S.D. COLLEMAR

ATL. TRECATE

COLLEMARATHON CLUB

ATL. SAN MARCO
SAN DAMASO

SETTE LAGHI

01:09:20
01:09:34
01:10:12
01:10:16
01:10:19
01:10:19
01:10:21
01:11:11
01:11:42
01:12:11
01:12:24
01:12:30
01:12:44
01:12:52
01:12:52
01:13:09
01:14:01
01:15:29
01:16:10
01:18:34
01:18:57
01:20:25
01:21:13
01:21:25
01:21:26
01:21:51
01:22:39
01:23:15
01:23:42
01:24:21
01:24:53
01:25:49
01:26:19
01:26:35
01:26:57
01:28:23
01:29:59
01:30:30
01:30:34
01:30:40
01:30:52
01:30:53
01:31:10
01:31:10
01:31:49
01:32:42
01:32:55
01:33:00
01:33:15
01:37:53
01:38:45
01:42:58
01:44:59
01:44:59
01:45:11
01:45:11
01:48:51

501
50
14
38

521

102

602
28
65
31
91
84
27

655
19
48

681
26
93
57
99

107
18

505

502
17
60

654

508
58

511
49
55
47
39

101
16
36
95

648

512

686

682

653

683
44
96
46
23

699

15
53
106
670
29




109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

ZANOTTI
BALDASSARRI
SASSONI
BIANCHINI
DONNOLA
BOILA
BALELLI
NEGRINU
BALDASSARRI
ZENOBI
BUSCONI

MORENA
MARINA
SERENA
ROBERTA
CINZIA
MARIA
MARINELLA
NORIS
FOCACCIA
DORINA
ASSUNTA

BARCOLLO MA NON MOLLO

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

G.S. LAMONE

BARCOLLO MA NON MOLLO

G.P. CAVALESE

01:48:52
01:53:27
01:55:13
01:55:38
01:55:38
01:55:39
01:58:21
02:02:55
02:16:22
02:17:13
02:20:44

11
81
688

74
78
20
604
82
51
83




VAL DI FASSA RUNNING 2012 - 4.a TAPPA
VIGO 28 Giugno 2012

km 10,600
CLASSIFICA MASCHILE
Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale
1 |TOCCHIO MASSIMO GPD SALCUS 00:47:41 153
2 GALLIANO MASSIMO ASD ROATA CHIUSANA 00:47:41 151
3 GHALLAB KHALID GENOVA DI CORSA 00:48:50 152
4 LEONARDI MASSIMO 00:49:18 164
5 SONGINI DARIO G.S. VALGEROLA 00:49:44 293
6 BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE 00:51:18 234
7 MINICI GIUSEPPE L.B.M. SPORT 00:51:48 179
8 |TAPARELLI STEFANO ITALIAN TRIATHLON 00:52:16 338
9 |VALLICELLA ALFONSO ATL. PRISMA 00:52:22 317
10 |[CORSETTI DAVIDE ATL. ARCE 00:52:48 378
11 |GRESPAN DAVIDE G.S. GABBI BOLOGNA 00:53:24 273
12 |CHIERA FRANCO BASE RUNNING 00:53:28 204
13 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO ALPI APUANE 00:53:32 252
14 |RUGGERI GUIDO 2002 MARATHON CLUB 00:53:39 295
15 |JAGOSTINO GIULIANO GENOVA DI CORSA 00:54:13 155
16 |VALENTINI FRANCESCO ATL. FASSA 00:54:15 297
17 |NANDI TIZIANO G.S. GABBI 00:55:12 304
18 |RIZZO BEPPINO ATL. RIVIERA DEL BRENTA 00:55:34 243
19 |PASSERINI GIORGIO G.S. VALGEROLA 00:55:34 203
20 [NOVARA MASSIMILIANO G.P.RIVAROLO 77 00:56:24 275
21 |DI PENTIMA ALESSIO A.S.D. CLUB LANCIANO 00:56:34 180
22 |PIACENTINI ALBERTO RCM 00:56:49 513
23 |VALLICELLA ZENO ATL. PRISMA 00:56:52 316
24 |GABRIELI GIANPIERO ATL. PARATICO 00:56:54 353
25 |BORGHES FABIO MARCIATORI GORIZIA 00:57:00 248
26 |VIETA PIETRO AMICI DEL MOMBARONE 00:57:20 533
27 |FRINO STEFANO ATL. VARAZZE 00:57:24 365
28 |RICCARDI OMAR BASE RUNNING 00:57:56 366
29 |GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO 00:58:01 247
30 |[COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOLESE 00:58:21 339
31 [SIMI CLAUDIO G.P. PARCO ALPI APUANE 00:58:35 251
32 [BARBERO GIANLUCA BASE RUNNING 00:58:37 314
33 |PALOMBA DANIELE 00:59:01 376
34 |BONARRIGO ANDREA ATHLON PADOVA 00:59:03 347
35 |BAGGIO MARCO DOMENICO ATL. VIGNATE 00:59:06 330
36 |GIANNONI RICCARDO AVIS CASTELBOLOGNESE 00:59:53 367
37 [GAMST BORGE NORVEGIA 01:00:19 392
38 |NERBOSI ANDREA SPORTING CLUB BORGO NUOVO 01:00:47 354
39 |ANDRIOLO TIZIANO 01:00:47 348
40 [VISCONTI IGNAZIO PERCORRERE IL SILE 01:00:51 294
41 |TREBESCHI MICHELE ATL. CELLATICA 01:01:04 384
42 |AMPRINO MARCOQ BASE RUNNING 01:01:10 342
43 [SPACCAROTELLA FRANCESCO A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 01:01:15 220
44 [MUGGIANO MAURIZIO GANG DELL'UMBRIA 01:01:26 363
45 |LONGHI ANGELO ATL. MARATHON TEAM BG 01:02:04 184
46 |VALENTINI SEBASTIANO ATL. FASSA 01:02:13 298
47 |SANDRINI MAURO G.S. ALLEGRINI 01:02:37 269
48 |RIGHINI SOLERTE G.S. GABBI 01:02:40 352




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

DI DOMENICO
CAPPUCCINI
LUZI
MERINGOLO
POGGIONI
GRENDENE
MELARI
UCCI

BELLA
SPARABOMBE
ZORZI
OPDAL
LOZZA
AVERSA
NEGRI
PALCHETTI
NESTICO
PAPANDREA
PERUCCHINI
ALDI

DI DOMENICO
ZONCA
CAVALLARO
TOMASELLI
CIPRIANI
LISSONI
MARCAFRI
MAGGIANI
SCHISANO
CALELLO
BOLINI
BARBERI
COATI
CANGIALOSI
TAMBURINI
SEBASTIANELLI
CINTOLI
CONCETTI
MESSINA
CRAVINI
PAGNOTTI
ABBIATICO
PONZIANO
TAGLIAFERRI
MORELLATO
PAULON
PAGGI
BASSO
PARODI
BARBIERI
TEDESCHI
LANDI
MANCINELLI
TADEO
BINETTI
LONDERO
DAL LAGO

DARIO
DANIELE
LUIGI
RICCARDO
ANDREA
ISIDORO
MASSIMO
ALCHINTO
ROBERTO
GLAUCO
FULVIO
ARE
GIULIO
ALESSANDRO
PIERO
MASSIMO
GIAN BRUNO
MAURO
MARIO
GIOVANNI
GIUSEPPE
GIANNI
MAURIZIO
LUIGI
RENATO
CRISTIANO
GIOVANNI
RICCARDO
FRANCESCO
NICOLA
FABIO
LUIGI
WALTER
FRANCO
DONATO
EMILIO
RAIMONDO
ENRICO
FABIO
MARCO
MASSIMO
NICOLA
DANIELE
GIULIANO
NARCISO
TIZIANO
FIORENZO
EMANUELE
MASSIMO
IVAN
CARLO
MARCO
LUCA
ROBERTO
VALMORE
FRANCO
OLFEO

AVIS CAMPOBASSO
MARATHON CLUB ROMA
GANG DELL'UMBRIA
TO021

RUNNERS VALBOSSA
LIBERTAS FORNO

AVIS CASTELBOLOGNESE
A.S.D. IL CAMPO

PODISTI CASTIGLIONESI
AMATORI OSIMO

POLIS. MILINA DI FIEMME
NORVEGIA

RUNNERS VALBOSSA
ALBATROS

A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE
CAl XXV APRILE
RUNNERS BERGAMO

RUNNERS VALBOSSA

AVIS CAMPOBASSO
RUNNERS VALBOSSA
ALBATROS ROMA
ATL. VIGNATE

ATL. VIGNATE

GABBI BOLOGNA
GAZZETTA RUNNING CLUB
ALBATROS ROMA

G.S. LITAL

A.S.D. PODISTICA VOLTANA
ATL. NICCHI

ATL. VIGNATE

TO021

TO021

ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
GENOVA DI CORSA

GAZZETTA RUNNERS CLUB
AMICI DEL MOMBARONE
LIBERTAS FORNO S.B.
MILLENIUM SPERT E FITTNES
MARCIATORI BARGA

POLIS. PAGNONA

ATL. MONTEBELLUNA

BASE RUNNING

A.S.D. G.P. BIGACC DE ELA
U.S. LAVAZE

GENOVA DI CORSA
TORRAZZO

POD. SOLIDARIETA

ATL. NICCHI

ATL. LUMEZZANE
ATL. BUIA
G.S. ALPINI VICENZA

01:02:41
01:02:47
01:03:16
01:03:34
01:03:36
01:03:40
01:03:43
01:03:53
01:03:54
01:03:56
01:03:58
01:04:15
01:04:19
01:04:21
01:04:37
01:04:45
01:04:49
01:04:49
01:04:49
01:04:49
01:05:33
01:05:43
01:06:21
01:06:38
01:07:25
01:07:29
01:07:31
01:07:38
01:08:31
01:08:39
01:08:54
01:08:55
01:08:56
01:09:06
01:09:07
01:09:12
01:09:42
01:09:55
01:09:57
01:10:00
01:10:03
01:10:15
01:10:21
01:10:22
01:10:26
01:10:49
01:10:49
01:11:04
01:11:39
01:11:42
01:11:47
01:11:51
01:12:17
01:12:25
01:12:29
01:12:35
01:12:40

410
343
356
315
322
259
280
329
258
312
292
394
167
687
296
279
535
311
334
302
321
271
301
386
239
309
364
281
212
168
355
253
331
375
318
256
385
379
225
310
260
406
217
230
264
335
320
408
254
396
526
237
232
222
391
188
235




106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

CANAPARI
COLLI
COATI
LANZA
COLATOSTI
CAMPIOLI
FRASCADORE
GRAMELLINI
ARATA
MARINO
BENEDETTINI
RONDINI
ZANNI
TOLOMELLI
COTICONI
BENEVENTO
BORELLA
ROSSET
MANZONI
ARCANGELI
PICATTO
FAZZI
BARATTO
MURACA
MAURIZI
MODOLO
MORANDINI
LUGLI
TARSI
DOIMO
VANNI
VITTONE
MARCHESE
COLOMBO
TESTA
SOSSAI
LONGHI
FOCCI
BORSI

RIZZI
FERRARIS
BORTOLAN
ADAMI
FONTANA
CAVAZZA
MURRONE
MICCOLI
LANZETTA
BLANDINI
GROSSO
CUOGHI
ROCCO
PEIRETTI
CECCHINI
NICCHI
DARDI
BALADELLI

FRANCESCO
ANGELO
MATTEO
VALTER
EMILIANO
MARIO
ANGELO
FAUSTO
MARCO
ANTONIO
LUIGI
STEFANO
MIRKO
PAOLO
STEFANO
NICOLA
GIACOMO
GIUSEPPE
RICCARDO
MATTEO
MIRTO
UMBERTO
GIOVANNI
FRANCESCO
MASSIMO
ALAIN
MAURO
CLAUDIO
DANIELE
RENATO
LUCA
EUGENIO
FILIPPO
PAOLO
DANILO
ARMANDO
GUERRINO
VITTORIO
VALENTINO
GABRIELE
GIOVANNI
RENZO
PIERGIORGIO
URBANO
MARIO
DOMENICO
MICHELE
GABRIELE
GIOVANNI
ENZO
GIUSEPPE
CLAUDIO
IVAN
RUBENS
GIUSEPPE
GIUSEPPE
VALTER

GANG DELL'UMBRIA
RUNNERS VALBOSSA

A.S. VALETUDO

SPORT & SPORTIVI
OLIMPIC MARINA

SAN DAMASO

G.A.P. SARONNO

EDERA

GENOVA DI CORSA

ATL. S. MARCO U.S.ACLI BUSTO ARSIZIO
G.P.A. SAN MARINO

GANG DELL'UMBRIA

G.S. GABBI

POD. BOLOGNESE

BIKE & RUN

SETTE LAGHI

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
ATHLETIC CLUB BELLUNO
AMATORI LECCO

POLIS. PORTA SARAGOZZA
KEICO HALF MARATHON
DORANDO PIETRI CARPI

LIBERTAS FORNO S.B.
G.S. BANCARI ROMANI
FIAMME CREMISI

POLIS. S. DONNINO
A.S.D. COLLEMAR

AVIS AIDO VOLPAGO

ATL. BORGO A BUGGIANO
BASE RUNNING

POLIS. OLONA

ATHLETIC CLUB BELLUNO
ATLETICA ROTALIANA

S. DAMASO

ATL. MAMELI GAIRSA
RUNNERS VALBOSSA
ATLETICA VERCELLI 78
IDEALDOOR

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
AVIS BOLOGNESE
COSENZA MARATHON

LA MICHETTA

OLIMPIC MARINA

E.P.S. MPS ITALIA

AMICI DEL MOMBARDONE
ATL. SANTAGATESE

G.P. CASTRONNO

G.P. LUCREZIA
AMICI DEL MOMBARONE

AVIS IMOLA

01:12:44
01:12:45
01:12:48
01:13:03
01:13:15
01:13:29
01:13:32
01:13:35
01:13:36
01:13:57
01:14:01
01:14:34
01:14:46
01:14:49
01:15:21
01:15:28
01:15:33
01:15:48
01:15:53
01:16:00
01:16:02
01:16:12
01:16:14
01:16:34
01:16:56
01:17:07
01:17:11
01:17:16
01:17:20
01:17:30
01:17:32
01:17:37
01:17:49
01:17:51
01:17:56
01:17:59
01:18:03
01:18:09
01:18:30
01:18:36
01:18:40
01:18:40
01:18:47
01:19:07
01:19:23
01:19:26
01:19:31
01:19:46
01:20:15
01:20:29
01:21:56
01:21:59
01:22:03
01:22:34
01:22:44
01:22:50
01:24:18

360
213
333
171
175
215
242
221
224
277
257
359
177
201
278
219
351
328
303
244
156
388
240
261
208
218
368
214
206
186
536
289
287
176
165
327
324
525
341
539
369
299
531
170
192
306
160
174
308
325
346
187
530
270
228
372
226




163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

MARTIGNAGO
ASDRUBALINI
CARRARA
RAFFINI
RONCAGLIA
CAVAZZA
GIRALUCCI
AZZARRI
SCHIAVON
BONIARDI
VALLE
ROSATI
GUIDI
MARZARI
GENOVA

DI PASTENA
CEPPI
DELL'ACQUA
BERTOCCHI
MASOTTO
COSTA
CIMATTI
PELLICOLA
MICHILETTO
SCANTAMBURLO
CERELLO
TOMASELLI
BRIGNOLO
MENGHINI
RAMPICONI
MATTIELLO
PANTANO
ASCARI
RAMPANI
MORA
ZAMBLERA
DELLE FRATTE
TORRESAN
VECCHIE
GIARDINI
SANTINI
TOZZI
BALDASSARRI
DI PRINZIO
SERAFINI
AZZETTI
BALELLI
PILIA

DALLA PEGORARA
PAITONI
BOSCO
BUDINI
MASOTTO
LANDI
MARIGNANI
ALBERTAZZI
PIERINI

VALTER
DANIELE
LUCA
DIMER
CARLO
FRANCO
AUGUSTO
RENZO
SERGIO
MARCO
ANTONIO
FRANCESCO
MIRKO
GIORDANO
ANTONIO
VINCENZO
AGOSTINO
PIETRO
ROBERTO
CLAUDIO
MAURIZIO
MARCELLO
FRANCO
AMATORE
SECONDO
ANGELO
CARLO
ANDREA
FRANCESCO
ADRIANO
GIANRICCARDO
PAOLO
GIULIANO
ORAZIO
CORRADO
GIACOMO
FABIO
GIOVANNI
VALERIO
STEFANO
GIANPIERO
FRANCO
LUCIANO
EUGENIO
IVANO
PAOLO
DOMENICO
MARCO
ANGELO
SERGIO
GIUSEPPE
INNOCENZO
ULISSE
MASSIMO

CAMILLO MARCELLO

FRANCESCO
PIERO

ATL. MONTEBELLUNA
ROAD RUNNER TEAM
LESIGNANO DE BAGNI
POL. S. DONNINO
POLIS. CASTELFRANCO
AVIS BOLOGNESE

GR. POD. FABBRICO

AMICI DELLA TRASLAVAL PD
AMICI DELLO SPORT - BRIOSCO
G.S. VOLTAN MARTELLAGO
MONTAGNETTA SKYRUNNING
DLF BOLOGNA

POD. SAN MAURIZIO

DLF BOLOGNA

POD. TIBURTINA

GANG DELL'UMBRIA

GENOVA DI CORSA

POLIS. NOVATE

GENOVA DI CORSA

A.S.D. AZZURRA FORLIMPOPOLI

ROAD RUNNER TEAM
ATL. LATORRE

ARCI FAVARO
GANG DELL'UMBRIA

A.S.D. AMICO CORRIDORE
POD. BOLOGNESE

POD. BOLOGNESE

ATL. CASONE NOCETO
ATL. COSAZZA

ATLETICA BASSANO

G.S. LAMONE
G.P. CASTRONNO
ALBATROS ROMA

INTERFORZE MODENA

POD. SASSOLESE

MARATHON CLUB TRENTO
G.S. LAMONE

S.S. SPORTING SIE

LA RUSTICA MARMI

SOCIETA ATLETICA CONCESIO

PODISTICA CODIGNOLA

PONTELUNGO
GANG DELL'UMBRIA

G.S. MAIANO

01:24:32
01:24:37
01:24:49
01:24:56
01:24:56
01:25:20
01:25:37
01:25:44
01:25:44
01:27:31
01:27:48
01:28:30
01:28:34
01:29:41
01:29:53
01:30:14
01:30:19
01:30:39
01:31:10
01:31:13
01:31:23
01:31:35
01:31:37
01:31:51
01:32:02
01:33:05
01:33:11
01:33:32
01:33:58
01:34:19
01:34:34
01:34:47
01:35:06
01:35:06
01:35:39
01:35:39
01:36:58
01:37:44
01:38:37
01:39:11
01:39:41
01:39:56
01:40:22
01:40:29
01:40:39
01:40:47
01:40:51
01:41:03
01:41:37
01:42:12
01:42:12
01:43:32
01:43:32
01:44:04
01:44:55
01:45:47
01:46:08

265
207
274
158
216
191
190
157
211
241
159
266
267
373
276
383
362
393
246
326
377
227
380
286
263
291
400
344
288
357
398
337
202
200
332
697
193
323
233
307
197
245
181
189
223
409
194
651
268
349
403
183
610
199
205
345
196




220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

ZAMBONI
CERVI
MARONGIU
PALLOTTI
BENINI
SIBONA
VATILLI
ZOFFOLI
MELONI
CAPPELLO
TORTINI
SPADONI
PRITELLI
MAZZON
LANDI
MILLOTTI
JOVINE
MONES
PALOMBA
CAMPOREGGI
BALDASSARRI
RUBINI

TOFI

TORELLI
GRADI
PASCOLINI
ZUCCA
OLTOLINI
CORTECCHIA

MARCO
GIUSEPPE
ENRICO
GERARDO
VINCENZO
GIUSEPPE
GIORGIO
RICCARDO
LUCA
LUCIANO
GIUSEPPE
DANILO
CESARE
FRANCO
GILBERTO
SILVANO
ALESSANDRO
GIANCARLO
ROBERTO
CARLO
PIERO GIORGIO
FERRERO
STEFANO
FABRIZIO
GIOVANNI
CARLO
LEARCO
ANGELO
CARLO

AVIS BOLOGNESE
AURORA SECUGNAGO
INTERFORZE MODENA
PONTELUNGO

DLF BOLOGNA

ATL. SAN MARCO

G.P. CAVALESE
CASADEI

PONTELUNGO

GANG DELL'UMBRIA
TRIATHLON TRASIMENO
ATL. TRECATE

BARCOLLO MA NON MOLLO
GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

AVIS PERUGIA

G.P. CAVALESE
AVIS CASTEBOLOGNESE

01:46:08
01:46:11
01:46:23
01:46:36
01:47:49
01:49:09
01:50:37
01:50:58
01:51:51
01:53:04
01:54:22
01:55:14
01:55:40
01:57:48
01:59:10
02:01:19
02:01:19
02:03:53
02:05:54
02:09:32
02:17:00
02:17:08
02:17:08
02:17:09
02:17:10
02:17:14
02:39:38
02:46:44
02:47:47

166
285
395
198
390
397
283
173
305
389
255
387
402
527
290
209
528
169
532
371
313
361
358
162
185
529
401
382
182




CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale

1 |RUDASSO VIVIANA GENOVA DI CORSA 00:54:04

2 [NANU ANA G.S. GABBI 00:54:54

3 BERGAMO MIRELLA 00:58:05

4  INEZNAMA EVA ATL. GAVARDO 90 01:01:29 37
5 BRUSAMENTO LORENA AZZURRA GARBAGNATE 01:05:14 59
6 |SBOARINA ALESSANDRA ATL. PRISMA 01:05:31 66
7 LINARDI PATRIZIA ATL. VILLAZZANO 01:05:37 537
8 LAZZINI PAOLA G.P. PARCO ALPI APUANE 01:06:03 40
9 L'EPEE SARAH AIMEE BASE RUNNING 01:07:11 73
10 |GERMANI LUCIA ATL. ARCE 01:07:56 54
11 [MINNAI EMILIA S.S. SPORTING 01:08:09 69
12 |VERONESE PAOLA ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 01:08:49 45
13 |PARISI IDA ATL. GIUDICARIE 01:08:50 32
14 |CARACOI MIRELLA ATL. FASSA 01:09:25 104
15 |BONINI ROSALINA CAI PISTOIA 01:09:42 52
16 |WEGLO VIBEKE NORVEGIA 01:09:47 94
17 |TARTER ORNELLA ATL. FASSA 01:10:21 7
18 |CIAN RAFFAELLA CITTA DI GENOVA 01:10:27 34
19 |RODARI LIZIA RUNNERS VALBOSSA 01:11:44 538
20 |PERTEGATO GIULIANA G.S. ALPINI VICENZA 01:11:50 35
21 |SLAVIERO SILVIA ATLETICA LA TORRE 01:11:51 30
22 |ROTA DONATELLA POLIS. PAGNONA 01:11:54 33
23 |SMOLYAR VALENTINA G.S. BANCARI ROMANI 01:12:07 105
24 |DALLE MULLE MICHELA ATL. FASSA 01:13:03 8
25 |GNECH EVELINA ATL. FIORI BARP 01:13:03 64
26 |DEL BIANCO SILVIA GANG DELL'UMBRIA 01:13:27 75
27 |CANTARELLO NAYLA 01:13:52 68
28 |ROTILI ROBERTA GANG DELL'UMBRIA 01:14:10 76
29 |HOYVIK BERIT NORVEGIA 01:15:00 100
30 |ALLARI CRISTINA ATL. PRISMA 01:15:00 67
31 |LANZONI CINZIA AVIS FORLI 01:15:35 41
32 |ANTOLINI MARIA ANGELA STELLA ALPINA CARANO 01:15:57 70
33 |ADAMI NADIA ATL. DOLOMITI 01:16:31 648
34 |GIANOTTI LAURA ORTICATEAM 01:16:40 24
35 |ZINGARO ROBERTA POLIS. BORGO PONCARALE 01:17:45 103
36 |TAGLIAFERRI ALESSIA ATL. LECCO 01:18:33 97
37 |TAGLIAPIETRA LUCIA G.S. VOLTAN MARTELLAGO 01:19:25 10
38 |[SABENE CINZIA OLIMPIC MARINA 01:19:46 12
39 |MENGOLINI GABRIELLA CAVA FORLI 01:20:19 42
40 [KOVACIC AMALIJA NORVEGIA 01:20:31 98
41 [BESCHIN MARISELLA LA FONTANA 01:20:45 71
42 [COLAGIOVANNI MICHELA GANG DELL'UMBRIA 01:21:07 77
43 [TIEGHI CHIARA ANGELA ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01:21:59 43
44 |TELESCA DONATA POLIS. OLONA 01:22:26 14
45 [BUZZETTI SILVIA G.S. VALGEROLA 01:22:30 21
46 [ALBERTINI PATRIZIA SAN DONINO 01:23:02 91
47 |PAGANI MONICA A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE 01:23:41 56
48 |[SABENE ALESSIA OLIMPIC MARINA 01:23:49 13
49 |GNECH NIVEA G.S. FRASSENE 01:24:09 65
50 [|WIBER HELGA VFB NECKARREMS 01:24:19 102
51 |GRENZI MANILA POD. SASSOLESE 01:25:15 31




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

ZUCCHEDDU
GHIRALDINI
PENNACCHI
PRATO

BASSI
RASPINI
WANGSMO
SERPELLINI
ANTONELLINI
FUSCO
TOZZI

MIO ANZOLIN
CATTELAN
PATRONCINI
RANIERI
VOLANTI
SAVOIA
BALDI

DI FLORIO
IDILI
HONGSETH
FILERI
ANDREOLI
ALLEGRO
CIVILETTI
SAMOYLOVA
GOZzZI

ROSSI
FUOCO
SCARZANI
TRAVAGLINO
PELAGATTA
ZANOTTI
GHIRARDELLO
BALELLI
BALDASSARRI
GUASTAMACCHIA
DONNOLA
BIANCHINI
BOILA
BUSCONI

MARIA ANGELA
PAOLA
GIULIANA
DONATELLA
ELIA
ANNAMARIA
GUDRUN
VERA
ANGELA CRISTINA
CATERINA
GIULIA

RITA
GRAZIANA
MONICA
CRISTINA
CARLA
NADIA

RITA

ELISA
ANTONELLA
NINA ANNETTE
TAMARA
MARISA
MARIAROSA
FLORA
TATIANA
MANUELA
ANNA MARIA
TERESA
GABRIELLA
MARILENA
ELENA
MORENA
FRANCA
MARINELLA
MARINA
DOMENICA
CINZIA
ROBERTA
MARIA
ASSUNTA

ALBATROS ROMA
ATL. CASORATE
MARCIATORI BARGA

PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA

MARCIATORI GORIZIA
POLIS. S. DONNINO
NORVEGIA

G.S. LAMONE

DLF UDINE

IDEALDOOR
INTERFORZE MODENA
POLIS. INZANI

EUROPA SPARTING CLUB
AVIS CASTEBOLOGNESE
GANG DELL'UMBRIA
A.S.D. IL CRAMPO

G.P. RIVAROLO 77
NORVEGIA

A.S.D. COLLEMAR

DLF BOLOGNA

MARCIATORI GORIZIA

SAN DAMASO

G.P. CAVALESE
INTERFORZE MODENA
COLLEMARATHON CLUB
A.S.D. GRAVELLONA VCO

ATL. SAN MARCO

G.S. LAMONE

BARCOLLO MA NON MOLLO
SETTE LAGHI

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

G.P. CAVALESE

01:25:32
01:25:32
01:27:23
01:27:31
01:29:12
01:30:55
01:31:17
01:31:40
01:39:08
01:39:09
01:39:58
01:40:14
01:40:51
01:41:23
01:41:38
01:42:12
01:43:32
01:44:53
01:45:13
01:45:26
01:46:06
01:46:27
01:47:48
01:49:22
01:51:43
01:51:51
01:51:57
01:54:21
01:55:29
01:59:20
02:03:55
02:06:41
02:06:43
02:09:35
02:11:31
02:16:41
02:16:42
02:17:09
02:17:09
02:17:10
02:46:45

50
28
27
48
84
26
99
107
60

38
17
57
18
47
55
16
22
101
49
93
23
46
36
39
58
106
44
95
15

534
11
53
20
81
29
74

78
83




VAL DI FASSA RUNNING 2012 - 5.a TAPPA
POZZA DI FASSA - BUFFAURE 29 Giugno 2012

km 12,000

CLASSIFICA MASCHILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale
1 |GALLIANO MASSIMO ASD ROATA CHIUSANI 00:59:48 151
2 |TOCCHIO MASSIMO GPD SALCUS 01:03:20 153
3 |MARCHI EMANUELE ATL. SAVARDO 01:03:44 574
4 LEONARDI MASSIMO 01:03:48 164
5 GHALLAB KHALID GENOVA DI CORSA 01:04:09 152
6 SONGINI DARIO G.S. VALGEROLA 01:05:17 293
7 MINICI GIUSEPPE L.B.M. SPORT 01:07:26 179
8 |VALLICELLA ALFONSO ATL. PRISMA 01:07:44 317
9 RUGGERI GUIDO 2002 MARATHON CLUB 01:08:19 295
10 |BERTOLDI NICOLA U.S. 5 STELLE 01:08:53 234
11 |CORSETTI DAVIDE ATL. ARCE 01:09:19 378
12 |TAPARELLI STEFANO ITALIAN TRIATHLON 01:10:10 338
13 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO ALPI APUANE 01:10:31 252
14 |PLONER IVANO ATL. FASSA 01:10:47 568
15 |CHIERA FRANCO BASE RUNNING 01:11:25 204
16 |AGOSTINO GIULIANO GENOVA DI CORSA 01:11:32 155
17 |VALENTINI FRANCESCO ATL. FASSA 01:13:25 297
18 |DI PENTIMA ALESSIO A.S.D. CLUB LANCIANO 01:13:31 180
19 |GRESPAN DAVIDE G.S. GABBI 01:13:34 273
20 |GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO 01:14:05 247
21 |GABRIELI GIANPIERO ATL. PARATICO 01:14:20 353
22 |PASSERINI GIORGIO G.S. VALGEROLA 01:14:44 203
23 [NOVARA MASSIMILIANO G.P.RIVAROLO 77 01:15:19 275
24 [TUFANI ROBERTO RIF. PODISTICA 01:15:32 577
25 |BORGHES FABIO MARCIATORI GORIZIA 01:16:11 248
26 |RIZZO BEPPINO ATL. RIVIERA DEL BRENTA 01:16:57 243
27 |FRINO STEFANO ATL. VARAZZE 01:17:10 365
28 |BARBERO GIANLUCA BASE RUNNING 01:17:30 314
29 |LA BARBERA GABRIELE ATL. MDS 01:17:32 619
30 |DANTONE DONATO G.S. HARTMANN 01:17:49 282
31 |CEOL PIERGIORGIO U.S. CERMIS 01:18:01 565
32 |COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOLESE 01:18:19 339
33 |RICCARDI OMAR BASE RUNNING 01:18:42 366
34 [COSTANTINI FEDERICO 01:18:46 567
35 |NANDI TIZIANO G.S. GABBI 01:19:10 304
36 |VALLICELLA ZENO ATL. PRISMA 01:19:26 316
37 |BAGGIO MARCO DOMENICO ATL. VIGNATE 01:19:37 330
38 |SIMI CLAUDIO G.P. PARCO ALPI APUANE 01:19:44 251
39 [LOEWE ANDREAS ATL. FASSA 01:20:06 552
40 [SANDRINI MAURO G.S. ALLEGRINI 01:20:17 269
41 |VIETA PIETRO AMICI DEL MOMBARONE 01:20:18 229
42 [BONARRIGO ANDREA ATHLON PADOVA 01:20:20 347
43 [NERBOSI ANDREA SPORTING CLUB BORGO NUOVO 01:21:16 354
44 [SPACCAROTELLA FRANCESCO A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI 01:21:19 220
45 [VISCONTI IGNAZIO PERCORRERE IL SILE 01:21:20 294
46 |SERAFIN BRUNO ATL. ROTALIANA 01:21:50 569
47 |PALOMBA DANIELE 01:22:16 376




48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

ADAMI
GAMST
RIGHINI
BOSCACCI
OPDAL

LUZI

MELARI
GIANNONI
ANDRIOLO
LONGHI
CAPPUCCINI
PAPANDREA
AMPRINO
SPARABOMBE
MERINGOLO
DI DOMENICO
TREBESCHI
VALENTINI
ZONCA
NEGRI
BELLA

ALDI

LOZZA
MUGGIANO
DE BIASIO
GRENDENE
CINCELLI
POGGIONI
ZORZI

UCCI
MARCAFRI
ZANNI

DI DOMENICO
DALLE MULLE
TOMASELLI
RI1Z

BOLINI
CALELLO
CAVALLARO
SCHISANO
CRAVINI
MAGGIANI
CIPRIANI
MESSINA
PALCHETTI
COATI
PERUCCHINI
PAULON
SEBASTIANELLI
TAMBURINI
CINTOLI
PAGGI
TADEO
MORELLATO
BARBERI
PONZIANO

ALFIO
BORGE
SOLERTE
ANDREAS
ARE

LUIGI
MASSIMO
RICCARDO
TIZIANO
ANGELO
DANIELE
MAURO
MARCO
GLAUCO
RICCARDO
DARIO
MICHELE
SEBASTIANO
GIANNI
PIERO
ROBERTO
GIOVANNI
GIULIO
MAURIZIO
VIRGILIO
ISIDORO
FEDERICO
ANDREA
FULVIO
ALCHINTO
GIOVANNI
MIRKO
GIUSEPPE
MANUEL
LUIGI
FAUSTO
FABIO
NICOLA
MAURIZIO
FRANCESCO
MARCO
RICCARDO
RENATO
FABIO
MASSIMO
WALTER
MARIO
TIZIANO
EMILIO
DONATO
RAIMONDO
FIORENZO
ROBERTO
NARCISO
LUIGI
DANIELE

EL MENADOR

NORVEGIA

G.S. GABBI

2002 MARATHON CLUB
NORVEGIA

GANG DELL'UMBRIA

AVIS CASTELBOLOGNESE
AVIS CASTELBOLOGNESE

ATL. MARATHON TEAM BG
MARATHON CLUB ROMA

BASE RUNNING
AMATORI OSIMO
TO021

AVIS CAMPOBASSO
ATL. CELLATICA
ATL. FASSA

RUNNERS VALBOSSA
A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE
PODISTI CASTIGLIONESI

RUNNERS VALBOSSA
GANG DELL'UMBRIA
ATL. ALTO AGORDINO
LIBERTAS FORNO

RUNNERS VALBOSSA
POLIS. MILINA DI FIEMME
A.S.D. IL CAMPO

ATL. VARAZZE

G.S. GABBI

AVIS CAMPOBASSO

ATL. FASSA

ATL. VIGNATE

ATL. FASSA

A.S.D. PODISTICA VOLTANA
G.S. LITAL

ALBATROS ROMA
ALBATROS ROMA

AMICI DEL MOMBARONE
GAZZETTA RUNNING CLUB

GAZZETTA RUNNERS CLUB

CAl XXV APRILE

ATL. VIGNATE

RUNNERS VALBOSSA

BASE RUNNING

ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TO021

GENOVA DI CORSA

A.S.D. G.P. BIGACC DE ELA

ATL. MONTEBELLUNA
ATL. NICCHI
MARCIATORI BARGA

01:22:20
01:22:34
01:22:44
01:22:45
01:22:49
01:23:10
01:23:34
01:23:34
01:23:43
01:23:55
01:23:56
01:23:57
01:24:13
01:24:21
01:24:31
01:24:36
01:24:42
01:24:46
01:24:48
01:25:08
01:25:16
01:25:21
01:25:49
01:26:02
01:26:11
01:26:25
01:26:26
01:26:45
01:26:46
01:27:16
01:27:16
01:27:17
01:27:19
01:27:24
01:27:58
01:28:06
01:28:23
01:29:01
01:29:28
01:30:15
01:30:15
01:30:24
01:30:29
01:30:31
01:30:51
01:31:03
01:31:23
01:31:40
01:32:03
01:32:09
01:32:29
01:32:31
01:32:57
01:33:26
01:33:28
01:33:29
01:33:35

582
392
352
562
394
356
280
367
348
184
343
311
342
312
315
410
384
298
687
271
296
258
302
167
363
560
259
579
322
292
329
364
177
321
554
386
551
355
168
301
212
310
281
239
225
279
331
334
335
256
318
385
320
222
264
253
217




105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

BASSO
BALDASSARRI
RONDINI
CONCETTI
ABBIATICO
VITTONE
CANGIALOSI
TAGLIAFERRI
TESTA
TOLOMELLI
CAMPIOLI
LANDI
MANCINELLI
LISSONI
CANAPARI
ARATA
ARCANGELI
IVUL
GRAMELLINI
LONDERO
FRASCADORE
PARODI
PAGNOTTI
BINETTI
LORENZ
BALADELLI
COLOMBO
BORELLA
BORSI
COLATOSTI
LANZA

DAL LAGO
ROSSET
BARATTO
MANZONI
FAZZI

LANDI
MORANDINI
MURACA
PARRINI
LUGLI
DOIMO
BARBIERI
MAURIZI
LONGHI
BETTAZZONI
SOSSAI
BENEDETTINI
FOCCI
COTICONI
MAGAZZINI
MODOLO
ADAMI
COLLI
PICATTO
TARSI
MARINO

EMANUELE
LUCIANO
STEFANO
ENRICO
NICOLA
EUGENIO
FRANCO
GIULIANO
DANILO
PAOLO
MARIO
MARCO
LUCA
CRISTIANO
FRANCESCO
MARCO
MATTEO
DILVIO
FAUSTO
FRANCO
ANGELO
MASSIMO
MASSIMO
VALMORE
ROBERTO
VALTER
PAOLO
GIACOMO
VALENTINO
EMILIANO
VALTER
OLFEO
GIUSEPPE
GIOVANNI
RICCARDO
UMBERTO
GILBERTO
MAURO
FRANCESCO
ELISEO
CLAUDIO
RENATO
IVAN
MASSIMO
GUERRINO
GIANNI
ARMANDO
LUIGI
VITTORIO
STEFANO
LEONARDO
ALAIN
PIERGIORGIO
ANGELO
MIRTO
DANIELE
ANTONIO

U.S. LAVAZE

GANG DELL'UMBRIA

MILLENIUM SPERT E FITTNES
BASE RUNNING

TO021

POLIS. PAGNONA

POD. BOLOGNESE
SAN DAMASO
ATL. NICCHI

ATL. VIGNATE

GANG DELL'UMBRIA
GENOVA DI CORSA

POLIS. PORTA SARAGOZZA
G.S. MONCENISIO

EDERA

ATL. BUIA

G.A.P. SARONNO

GENOVA DI CORSA
LIBERTAS FORNO S.B.

ATL. LUMEZZANE

ATL. FASSA

AVIS IMOLA

POLIS. OLONA

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
ATL. MAMELI GAIRSA
OLIMPIC MARINA

SPORT & SPORTIVI

G.S. ALPINI VICENZA
ATHLETIC CLUB BELLUNO

AMATORI LECCO
DORANDO PIETRI CARPI
PONTELUNGO

LIBERTAS FORNO S.B.

POLIS. S. DONNINO

AVIS AIDO VOLPAGO
TORRAZZO

G.S. BANCARI ROMANI
ATLETICA ROTALIANA
VICTURIA S. AGATA
ATHLETIC CLUB BELLUNO
G.P.A. SAN MARINO

S. DAMASO

BIKE & RUN

A.S.D. IL PONTE SCANDICCI
FIAMME CREMISI

RUNNERS VALBOSSA

KEICO HALF MARATHON

A.S.D. COLLEMAR

ATL. S. MARCO U.S.ACLI BUSTO ARSIZIO

01:33:40
01:33:43
01:33:51
01:34:23
01:34:23
01:34:46
01:34:48
01:35:09
01:35:17
01:35:21
01:35:24
01:35:39
01:35:44
01:36:03
01:36:08
01:36:29
01:36:42
01:37:01
01:37:22
01:37:40
01:37:47
01:38:00
01:38:02
01:38:02
01:38:39
01:38:40
01:38:43
01:38:47
01:38:51
01:38:54
01:39:02
01:39:07
01:39:28
01:39:34
01:39:40
01:39:49
01:40:07
01:40:27
01:40:38
01:40:45
01:40:49
01:41:16
01:41:28
01:41:37
01:42:13
01:42:13
01:42:25
01:42:40
01:42:51
01:43:03
01:43:10
01:43:11
01:43:45
01:43:49
01:43:53
01:43:55
01:43:56

588
181
359
379
406
289
375
230
165
201
215
237
232
309
360
224
244
553
221
188
242
254
260
391
578
226
176
351
341
175
171
235
328
240
303
388
290
368
261
583
214
186
396
208
324
557
327
257
541
278
677
218
531
213
156
206
277




162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

LANZETTA
BRIGNOLO
MARCHESE
NICCHI
BENEVENTO
FONTANA
CIPRIANI
RIZZI
CAVAZZA
RAFFINI
RONCAGLIA
ROCCO
CUOGHI
BLANDINI
CECCHINI
MURRONE
BORTOLAN
MICCOLI
ZAMBLERA
ASDRUBALINI
GENOVA
CERELLO
SCANTAMBURLO
AZZARRI
MARTIGNAGO
DAVARDA
GIRALUCCI
GRASSI
RUGGERI
BALESTIERI
SCHIAVON
ARCANGELI
GUIDI
COSTA
ACETI
BONIARDI
MARZARI
CARRARA
DELL'ACQUA
CAVAZZA
ROSATI
VALLE
COSTA
BERTOCCHI
TOMASELLI
CIMATTI
FERRARIS
PELLEGRIN
MATTIELLO
DI PASTENA
PELLICOLA
VECCHIE
MASOTTO
PANTANO
MICHILETTO
SERAFINI
CEPPI

GABRIELE
ANDREA
FILIPPO
GIUSEPPE
NICOLA
URBANO
ROBERTO
GABRIELE
MARIO
DIMER
CARLO
CLAUDIO
GIUSEPPE
GIOVANNI
RUBENS
DOMENICO
RENZO
MICHELE
GIACOMO
DANIELE
ANTONIO
ANGELO
SECONDO
RENZO
VALTER
VITTORIO
AUGUSTO
RENATO
ANTONIO
MARCELLO
SERGIO
NICOLA
MIRKO
LUCIANO
ERALDO
MARCO
GIORDANO
LUCA
PIETRO
FRANCO
FRANCESCO
ANTONIO
MAURIZIO
ROBERTO
CARLO
MARCELLO
GIOVANNI
ANDREAS
GIANRICCARDO
VINCENZO
FRANCO
VALERIO
CLAUDIO
PAOLO
AMATORE
IVANO
AGOSTINO

OLIMPIC MARINA

AMICI DEL MOMBARONE
SETTE LAGHI

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
INTREPIDA

RUNNERS VALBOSSA
AVIS BOLOGNESE

POL. S. DONNINO
POLIS. CASTELFRANCO
G.P. CASTRONNO

ATL. SANTAGATESE
E.P.S. MPS ITALIA

G.P. LUCREZIA
COSENZA MARATHON
IDEALDOOR

LA MICHETTA

ATL. COSAZZA

ROAD RUNNER TEAM
DLF BOLOGNA

ROAD RUNNER TEAM

GR. POD. FABBRICO
ATL. MONTEBELLUNA
ATL. FASSA

ATL. 75
ATL. 75
ATL. 75
AMICI DELLA TRASLAVAL PD

DLF BOLOGNA

ATL. RUN FINALE

GURONE

AMICI DELLO SPORT - BRIOSCO
POD. SAN MAURIZIO
LESIGNANO DE BAGNI

AVIS BOLOGNESE
MONTAGNETTA SKYRUNNING
G.S. VOLTAN MARTELLAGO
GENOVA DI CORSA

GENOVA DI CORSA

ATL. LA TORRE

A.S.D. AZZURRA FORLIMPOPOLI
ATLETICA VERCELLI 78

BOGN DA NIA

POD. TIBURTINA

POLIS. NOVATE

A.S.D. AMICO CORRIDORE

POD. SASSOLESE
GANG DELL'UMBRIA

01:44:15
01:44:32
01:44:43
01:45:06
01:45:15
01:45:30
01:45:39
01:46:15
01:46:37
01:46:56
01:46:56
01:48:09
01:48:55
01:49:26
01:50:28
01:50:48
01:51:02
01:51:02
01:51:03
01:51:21
01:51:33
01:51:54
01:51:55
01:51:57
01:52:36
01:53:15
01:53:16
01:53:53
01:53:53
01:54:08
01:54:11
01:54:19
01:54:20
01:54:48
01:54:51
01:55:01
01:55:05
01:55:05
01:55:17
01:55:18
01:56:42
01:56:55
01:57:12
01:57:12
01:57:23
01:57:33
01:57:55
01:58:17
01:58:31
01:58:59
02:00:30
02:01:24
02:01:53
02:02:02
02:02:08
02:02:32
02:03:01

174
344
287
228
219
170
262
586
192
158
216
187
346
308
270
306
299
160
697
207
276
291
263
157
265
563
190
544
546
548
211
236
267
585
601
241
373
274
393
191
266
159
377
246
400
227
369
561
398
383
380
233
326
337
286
223
362




219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

RAMPICONI
ASCARI

BUDINI
MENGHINI
MORA
FRANCESCHINI
RIGHI

DALLA PEGORARA

BOSCO
SANTINI
DELLE FRATTE
TORRESAN
BALELLI
TOZZI

DI PRINZIO
PIERINI
TORTINI
BALDASSARRI
AZZETTI

DI SANTO
MASOTTO
ALBERTAZZI
DARDI
ZOFFOLI
ZAMBONI
LANDI
PALLOTTI
RAMPANI
BENINI
CAPPELLO
PAITONI
GIARDINI
VERITA
MARONGIU
PRITELLI
SIBONA
MALPASSI
MILLOTTI
JOVINE
MAZZON
BURESTA
MELONI
CERVI
VATILLI
BONARRIGO
CECCHINI
PAPANDREA
SAMPELLEGRINI
MONES
SPADONI
GRADI
TORELLI
RUBINI

TOFI
PASCOLINI
CAMPOREGGI
PELLEGRIN

ADRIANO
GIULIANO
INNOCENZO
FRANCESCO
CORRADO
AMEDEO
IVO
ANGELO
GIUSEPPE
GIANPIERO
FABIO
GIOVANNI
DOMENICO
FRANCO
EUGENIO
PIERO
GIUSEPPE
PIERO GIORGIO
PAOLO
MARIO
ULISSE
FRANCESCO
GIUSEPPE
RICCARDO
MARCO
MASSIMO
GERARDO
ORAZIO
VINCENZO
LUCIANO
SERGIO
STEFANO
MARZIO
ENRICO
CESARE
GIUSEPPE
ANSELMO
SILVANO
ALESSANDRO
FRANCO
EMILIO
LUCA
GIUSEPPE
GIORGIO
PIERGIORGIO
DANIELE
DAVIDE
ADRIANO
GIANCARLO
DANILO
GIOVANNI
FABRIZIO
FERRERO
STEFANO
CARLO
CARLO
LUCIANO

GANG DELL'UMBRIA
POD. BOLOGNESE
PODISTICA CODIGNOLA
ARCI FAVARO

ATL. CASONE NOCETO
ATL. ALTO AGORDINO
ATL. 75

LA RUSTICA MARMI

G.P. CASTRONNO

ATLETICA BASSANO

G.S. LAMONE

ALBATROS ROMA
INTERFORZE MODENA

G.S. MAIANO

G.P. CASALESE MI 469
BARCOLLO MA NON MOLLO
MARATHON CLUB TRENTO
PETER PAN

AVIS BOLOGNESE
PONTELUNGO
PONTELUNGO
POD. BOLOGNESE
DLF BOLOGNA

SOCIETA ATLETICA CONCESIO
G.S. LAMONE

G.S. LAMONE

INTERFORZE MODENA

GANG DELL'UMBRIA
TRIATHLON TRASIMENO

ATL. 75

G.P. CASALESE MI 469
ATL. SAN MARCO

G.P. LUCREZIA

A.D.S. S. MICHELE
U.S. SCALO VOGHERA
ATL. TRECATE
CASADEI

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
AVIS PERUGIA

02:03:01
02:03:18
02:04:12
02:04:18
02:04:32
02:05:08
02:05:57
02:06:19
02:08:40
02:09:14
02:11:10
02:12:14
02:13:32
02:13:46
02:14:27
02:14:53
02:15:50
02:16:03
02:16:12
02:16:45
02:17:07
02:17:57
02:18:07
02:18:44
02:19:04
02:20:11
02:20:17
02:20:17
02:20:25
02:20:50
02:21:21
02:21:32
02:22:39
02:23:51
02:24:14
02:25:17
02:26:40
02:26:50
02:26:51
02:27:13
02:28:54
02:29:53
02:30:21
02:31:35
02:33:07
02:34:41
02:34:56
02:36:06
02:44:01
02:46:31
02:47:36
02:47:36
02:47:36
02:47:37
02:47:42
03:06:09
03:13:39

357
202
183
288
332
559
545
268
403
197
193
323
194
245
189
196
255
313
409
581
610
345
372
173
166
199
198
200
390
389
349
307
564
395
402
397
547
209
528
549
550
305
285
283
576
543
570
300
169
387
185
162
361
358
556
371
572




ZANCANARO ULISSE
OLTOLINI ANGELO G.P. CASALESE MI 469

03:14:05
03:22:56

540

276
382

277




CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Cognome Nome Societa Tempo | Pettorale

1 NANU ANA G.S. GABBI 01:12:26

2 RUDASSO VIVIANA GENOVA DI CORSA 01:14:01

3 BERGAMO MIRELLA 01:15:21

4 |SBOARINA ALESSANDRA ATL. PRISMA 01:22:54 66
5 NEZNAMA EVA ATL. GAVARDO 90 01:24:24 37
6 LAZZINI PAOLA G.P. PARCO ALPI APUANE 01:26:15 40
7 |WEGLO VIBEKE NORVEGIA 01:27:08 94
8 BRUSAMENTO LORENA AZZURRA GARBAGNATE 01:27:33 59
9 [BONINI ROSALINA CAI PISTOIA 01:27:40 52
10 |L'EPEE SARAH AIMEE BASE RUNNING 01:27:45 73
11 |GERMANI LUCIA ATL. ARCE 01:28:44 54
12 [MINNAI EMILIA S.S. SPORTING 01:30:36 69
13 |VERONESE PAOLA ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 01:30:49 45
14 |PARISI IDA ATL. GIUDICARIE 01:31:39 32
15 |TARTER ORNELLA ATL. FASSA 01:31:50 7
16 |CARACOI MIRELLA ATL. FASSA 01:33:07 104
17 |CIAN RAFFAELLA CITTA DI GENOVA 01:33:32 34
18 |SMOLYAR VALENTINA G.S. BANCARI ROMANI 01:33:47 105
19 |GNECH EVELINA ATL. FIORI BARP 01:35:03 64
20 |ROTA DONATELLA POLIS. PAGNONA 01:35:09 33
21 |RODARI LIZIA RUNNERS VALBOSSA 01:35:34 587
22 |DALLE MULLE MICHELA ATL. FASSA 01:35:55 8
23 |ROTILI ROBERTA GANG DELL'UMBRIA 01:37:08 76
24 |LANZONI CINZIA AVIS FORLI 01:37:48 41
25 |DEL BIANCO SILVIA GANG DELL'UMBRIA 01:38:08 75
26 |SLAVIERO SILVIA ATLETICA LA TORRE 01:38:47 30
27 |HOYVIK BERIT NORVEGIA 01:38:59 100
28 |CANTARELLO NAYLA 01:39:01 68
29 |ANTOLINI MARIA ANGELA STELLA ALPINA CARANO 01:39:19 70
30 [MONTANARI PIERINA ATL. ROTALIANA 01:39:33 573
31 |[PARENTE DANIELA U.S. MONTI PALLIDI 01:40:13 575
32 |TAGLIAFERRI ALESSIA ATL. LECCO 01:41:00 97
33 |ZINGARO ROBERTA POLIS. BORGO PONCARALE 01:41:59 103
34 |ADAMI NADIA ATL. DOLOMITI 01:42:18 648
35 |PERTEGATO GIULIANA G.S. ALPINI VICENZA 01:42:22 35
36 |TAGLIAPIETRA LUCIA G.S. VOLTAN MARTELLAGO 01:42:22 10
37 |TIEGHI CHIARA ANGELA ROAD RUNNERS CLUB MILANO 01:44:25 43
38 |ALLARI CRISTINA ATL. PRISMA 01:44:35 67
39 |COLAGIOVANNI MICHELA GANG DELL'UMBRIA 01:44:40 77
40 |[TELESCA DONATA POLIS. OLONA 01:45:04 14
41 [TOZZI GIULIA 01:47:44 38
42 [MENGOLINI GABRIELLA CAVA FORLI 01:48:12 42
43 [SABENE CINZIA OLIMPIC MARINA 01:48:23 12
44 |KOVACIC AMALIJA NORVEGIA 01:48:59 98
45 |LAMPERTI ANNA 01:49:00 580
46 |WIBER HELGA VFB NECKARREMS 01:49:48 102
47 |BESCHIN MARISELLA LA FONTANA 01:50:19 71
48 |ALBERTINI PATRIZIA SAN DONINO 01:50:33 91
49 [GNECH NIVEA G.S. FRASSENE 01:50:35 65
50 |ZUCCHEDDU MARIA ANGELA ALBATROS ROMA 01:51:20 50
51 |BASSI ELIA MARCIATORI GORIZIA 01:51:45 84




52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

BUZZETTI
GAMBINO
SABENE
GHIRALDINI
PENNACCHI
PAGANI
RASPINI
PRATO
FUSCO
CHELODI
SERPELLINI
GRENZI
WANGSMO
HONGSETH
SAVOIA

IDILI
VOLANTI
RUDATIS
PATRONCINI
MIO ANZOLIN
DI FLORIO
RANIERI
ANDREOLI
SAMOYLOVA
BOLLA
ANTONELLINI
CATTELAN
CIVILETTI
FUOCO
ALLEGRO
ROSSI

GOzzI
BALELLI
SCARZANI
FILERI
TRAVAGLINO
ZANOTTI
PAPANDREA
GHIRARDELLO
BIANCHINI
DONNOLA
BOILA
GIANOTTI
FERRARI

GUASTAMACCHIA

BUSCONI

SILVIA
FRANCESCA
ALESSIA
PAOCLA
GIULIANA
MONICA
ANNAMARIA
DONATELLA
CATERINA
HEIDI

VERA
MANILA
GUDRUN

NINA ANNETTE

NADIA
ANTONELLA
CARLA
IVANA
MONICA
RITA
ELISA
CRISTINA
MARISA
TATIANA
CRISTINA

ANGELA CRISTINA

GRAZIANA
FLORA
TERESA
MARIAROSA
ANNA MARIA
MANUELA
MARINELLA
GABRIELLA
TAMARA
MARILENA
MORENA
LAURA
FRANCA
ROBERTA
CINZIA
MARIA
LAURA
LUISA
DOMENICA
ASSUNTA

G.S. VALGEROLA

OLIMPIC MARINA
ATL. CASORATE
MARCIATORI BARGA

A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE

POLIS. S. DONNINO

PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA

U.S. CERMIS

POD. SASSOLESE
NORVEGIA

NORVEGIA

AVIS CASTELBOLOGNESE
G.P. RIVAROLO 77
EUROPA SPARTING CLUB
ATL. ALTO AGORDINO
INTERFORZE MODENA
DLF UDINE

A.S.D. IL CRAMPO

POLIS. INZANI

DLF BOLOGNA

ATL. RUN FINALE

G.S. LAMONE
IDEALDOOR
MARCIATORI GORIZIA
INTERFORZE MODENA

G.P. CASALESE MI 469
SAN DAMASO

G.S. LAMONE
COLLEMARATHON CLUB
A.S.D. COLLEMAR

A.S.D. GRAVELLONA VCO

A.D.S. S. MICHELE
ATL. SAN MARCO
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
ORTICATEAM

SETTE LAGHI
G.P. CASALESE MI 469

01:52:48
01:53:40
01:53:55
01:56:09
01:57:36
01:57:59
01:59:27
01:59:27
01:59:45
01:59:57
02:02:24
02:02:32
02:03:32
02:04:01
02:04:12
02:04:16
02:04:54
02:10:15
02:10:26
02:12:39
02:17:08
02:17:30
02:20:25
02:20:38
02:21:03
02:21:32
02:21:42
02:21:54
02:25:44
02:25:44
02:28:29
02:29:09
02:33:11
02:33:58
02:36:47
02:44:01
02:44:19
02:45:04
02:45:05
02:47:36
02:47:36
02:47:37
02:48:55
02:50:58
02:52:22
03:22:59

21
555
13
28
27
56
26
48

566
107
31
99
93
16
49
55
558
18
17
101
47
46
58
584
60
57
39
95
36
44
106
20
15
23

11
571
53

74
78
24
616
29
83




VAL DI FASSA RUNNING 2012
24 - 29 Giugno 2012

CLASSIFICA FINALE MASCHILE

POS. COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO TOTALE | TAPPALl TAPPA2 | TAPPA3 | TAPPA4 | TAPPAS | PETT.
1 |GALLIANO MASSIMO ASD ROATA CHIUSANI 04:06:03 00:42:00 00:54:51 00:41:43 00:47:41 | 00:59:48 | 151
2 |TOCCHIO MASSIMO GPD SALCUS 04:14:49 00:44:36 00:57:30 00:41:42 00:47:41 | 01:03:20 | 153
3 |LEONARDI MASSIMO 04:16:35 00:44:36 00:57:30 00:41:23 00:49:18 | 01:03:48 | 164
4 |GHALLAB KHALID GENOVA DI CORSA 04:26:12 00:46:29 01:03:59 00:42:45 00:48:50 | 01:04:09 | 152
5 |SONGINI DARIO G.S. VALGEROLA 04:26:51 00:46:12 01:00:48 00:44:50 00:49:44 | 01:05:17 | 293
6 [MINICI GIUSEPPE L.B.M. SPORT 04:30:39 00:47:24 01:00:51 00:43:10 00:51:48 | 01:07:26 | 179
7 |BERTOLDI NICOLA U.S.5 STELLE 04:34:53 00:48:04 01:01:53 00:44:45 00:51:18 | 01:08:53 | 234
8 |CHIERA FRANCO BASE RUNNING 04:36:35 00:47:16 01:00:51 00:43:35 00:53:28 | 01:11:25 | 204
9 |VALLICELLA ALFONSO ATL. PRISMA 04:36:54 00:48:01 01:02:45 00:46:02 00:52:22 | 01:07:44 | 317
10 |TAPARELLI STEFANO ITALIAN TRIATHLON 04:37:09 00:47:21 01:02:22 00:45:00 00:52:16 | 01:10:10 | 338
11 |RUGGERI GUIDO 2002 MARATHON CLUB 04:41:31 00:48:56 01:04:16 00:46:21 00:53:39 | 01:08:19 | 295
12 |POLI GRAZIANO G.P. PARCO ALPI APUANE 04:41:30 00:48:44 01:02:43 00:46:00 00:53:32 | 01:10:31 | 252
13 |CORSETTI DAVIDE ATL. ARCE 04:46:02 00:48:10 01:08:15 00:47:30 00:52:48 | 01:09:19 | 378
14 |AGOSTINO GIULIANO GENOVA DI CORSA 04:46:32 00:49:43 01:04:15 00:46:49 00:54:13 | 01:11:32 | 155
15 |GRESPAN DAVIDE G.S. GABBI 04:47:45 00:51:01 01:03:51 00:45:55 00:53:24 | 01:13:34 | 273
16 |VALENTINI FRANCESCO ATL. FASSA 04:49:31 00:50:26 01:04:54 00:46:31 00:54:15 | 01:13:25 | 297
17 |PASSERINI GIORGIO G.S. VALGEROLA 04:55:02 00:50:46 01:06:09 00:47:49 00:55:34 | 01:14:44 | 203
18 |GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO 04:57:34 00:50:10 01:07:03 00:48:15 00:58:01 | 01:14:05 | 247
19 |GABRIELI GIANPIERO ATL. PARATICO 04:57:36 00:52:11 01:06:26 00:47:45 00:56:54 | 01:14:20 | 353
20 |NANDI TIZIANO G.S. GABBI 05:01:10 00:51:39 01:07:47 00:47:22 00:55:12 | 01:19:10 | 304
21 |NOVARA MASSIMILIANO G.P.RIVAROLO 77 05:01:35 00:52:03 01:08:20 00:49:29 00:56:24 | 01:15:19 | 275
22 |RIZZO BEPPINO ATL. RIVIERA DEL BRENTA 05:02:40 00:53:01 01:07:23 00:49:45 00:55:34 | 01:16:57 | 243
23 |RICCARDI OMAR BASE RUNNING 05:02:49 00:50:35 01:07:08 00:48:28 00:57:56 | 01:18:42 | 366
24 |BORGHES FABIO MARCIATORI GORIZIA 05:05:08 00:52:19 01:09:02 00:50:36 00:57:00 | 01:16:11 | 248
25 |DI PENTIMA ALESSIO A.S.D. CLUB LANCIANO 05:05:13 00:55:40 01:10:28 00:49:00 00:56:34 | 01:13:31 | 180
26 |VALLICELLA ZENO ATL. PRISMA 05:05:48 00:51:33 01:09:04 00:48:53 00:56:52 | 01:19:26 | 316
27 |BARBERO GIANLUCA BASE RUNNING 05:07:26 00:52:22 01:10:16 00:48:41 00:58:37 | 01:17:30 | 314
28 |VIETA PIETRO AMICI DEL MOMBARONE 05:07:35 00:51:48 01:08:29 00:49:40 00:57:20 | 01:20:18 | 229
29 |COTER MARIO G. ALPINISTICO VERTOLESE 05:10:22 00:54:04 01:09:26 00:50:12 00:58:21 | 01:18:19 | 339
30 |BAGGIO MARCO DOMENICO ATL. VIGNATE 05:11:40 00:52:52 01:10:09 00:49:56 00:59:06 | 01:19:37 | 330
31 |FRINO STEFANO ATL. VARAZZE 05:11:54 00:53:43 01:13:09 00:50:28 00:57:24 | 01:17:10 | 365




32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

BONARRIGO
SIMI
VISCONTI
LONGHI
PALOMBA
GIANNONI
NERBOSI
TREBESCHI
VALENTINI
SANDRINI
AMPRINO
ANDRIOLO
MUGGIANO
MERINGOLO
RIGHINI
SPACCAROTELLA
GRENDENE
MELARI
OPDAL
LOZZA
SPARABOMBE
POGGIONI
LUzl
PAPANDREA
UCCI
CAPPUCCINI
ZORZI

ALDI

ZONCA
PERUCCHINI
BELLA
GAMST
PALCHETTI
BOLINI
TOMASELLI
VITTONE
MARCAFRI
CAVALLARO

ANDREA
CLAUDIO
IGNAZIO
ANGELO
DANIELE
RICCARDO
ANDREA
MICHELE
SEBASTIANO
MAURO
MARCO
TIZIANO
MAURIZIO
RICCARDO
SOLERTE
FRANCESCO
ISIDORO
MASSIMO
ARE
GIULIO
GLAUCO
ANDREA
LUIGI
MAURO
ALCHINTO
DANIELE
FULVIO
GIOVANNI
GIANNI
MARIO
ROBERTO
BORGE
MASSIMO
FABIO
LUIGI
EUGENIO
GIOVANNI
MAURIZIO

ATHLON PADOVA

G.P. PARCO ALPI APUANE
PERCORRERE IL SILE
ATL. MARATHON TEAM BG

AVIS CASTELBOLOGNESE

SPORTING CLUB BORGO NUOVO

ATL. CELLATICA
ATL. FASSA

G.S. ALLEGRINI
BASE RUNNING

GANG DELL'UMBRIA
TO021

G.S. GABBI

A.S.D. TRAIL DEI DUE LAGHI
LIBERTAS FORNO

AVIS CASTELBOLOGNESE
NORVEGIA

RUNNERS VALBOSSA
AMATORI OSIMO
RUNNERS VALBOSSA
GANG DELL'UMBRIA

A.S.D. IL CAMPO
MARATHON CLUB ROMA
POLIS. MILINA DI FIEMME

RUNNERS VALBOSSA
RUNNERS VALBOSSA
PODISTI CASTIGLIONESI
NORVEGIA

CAIl XXV APRILE

A.S.D. PODISTICA VOLTANA
ATL. VIGNATE

BASE RUNNING

ATL. VARAZZE

ALBATROS ROMA

05:13:57
05:14:27
05:18:51
05:21:58
05:22:16
05:23:13
05:23:17
05:23:33
05:24:47
05:24:48
05:25:01
05:25:13
05:27:05
05:30:27
05:30:40
05:36:19
05:36:41
05:36:42
05:36:58
05:37:16
05:37:33
05:37:39
05:39:30
05:39:50
05:40:00
05:41:00
05:41:02
05:41:17
05:44:05
05:45:16
05:48:16
05:48:30
05:51:30
05:52:03
05:52:25
05:53:37
05:55:07
05:55:33

00:54:13
00:52:40
00:54:21
00:53:57
00:58:08
00:55:43
00:55:38
00:54:54
00:56:13
00:56:16
00:57:24
00:55:51
00:57:29
00:56:12
00:56:07
00:59:03
00:56:52
00:58:18
00:58:16
00:57:03
00:58:53
00:58:31
00:58:49
00:59:01
00:59:51
01:02:38
00:58:29
00:58:11
00:59:14
00:58:12
01:01:34
00:55:56
01:00:53
01:00:29
00:59:42
00:57:05
01:05:00
01:00:37

01:10:20
01:11:06
01:08:44
01:11:12
01:13:37
01:13:18
01:13:17
01:12:01
01:10:38
01:13:50
01:12:38
01:12:48
01:11:03
01:13:57
01:15:22
01:21:49
01:15:16
01:17:45
01:17:08
01:15:11
01:17:04
01:15:01
01:19:03
01:17:25
01:15:25
01:17:01
01:17:00
01:17:57
01:17:20
01:16:36
01:22:07
01:38:31
01:19:20
01:18:10
01:20:31
01:13:56
01:19:37
01:21:09

00:50:01
00:52:22
00:53:35
00:50:50
00:49:14
00:50:45
00:52:19
00:50:52
00:50:57
00:51:48
00:49:36
00:52:04
00:50:56
00:52:13
00:53:47
00:52:53
00:54:27
00:53:22
00:54:30
00:54:41
00:53:19
00:53:45
00:55:12
00:54:38
00:53:35
00:54:38
00:54:19
00:54:31
00:56:40
00:53:59
00:55:20
00:51:10
00:55:29
00:55:29
00:57:28
00:50:13
00:55:42
00:57:11

00:59:03
00:58:35
01:00:51
01:02:04
00:59:01
00:59:53
01:00:47
01:01:04
01:02:13
01:02:37
01:01:10
01:00:47
01:01:26
01:03:34
01:02:40
01:01:15
01:03:40
01:03:43
01:04:15
01:04:19
01:03:56
01:03:36
01:03:16
01:04:49
01:03:53
01:02:47
01:03:58
01:04:49
01:05:43
01:04:49
01:03:54
01:00:19
01:04:45
01:08:54
01:06:38
01:17:37
01:07:31
01:06:21

01:20:20
01:19:44
01:21:20
01:23:55
01:22:16
01:23:34
01:21:16
01:24:42
01:24:46
01:20:17
01:24:13
01:23:43
01:26:11
01:24:31
01:22:44
01:21:19
01:26:26
01:23:34
01:22:49
01:26:02
01:24:21
01:26:46
01:23:10
01:23:57
01:27:16
01:23:56
01:27:16
01:25:49
01:25:08
01:31:40
01:25:21
01:22:34
01:31:03
01:29:01
01:28:06
01:34:46
01:27:17
01:30:15

347
251
294
184
376
367
354
384
298
269
342
348
363
315
352
220
259
280
394
167
312
322
356
311
329
343
292
302
271
334
258
392
279
355
386
289
364
301




70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

LISSONI
CIPRIANI
MAGGIANI
MESSINA
COATI
SCHISANO
ABBIATICO
BASSO
TAMBURINI
PAGGI
CRAVINI
CINTOLI
CALELLO
BARBERI
PONZIANO
SEBASTIANELLI
CANGIALOSI
MORELLATO
PAULON
PAGNOTTI
PARODI
TAGLIAFERRI
DI DOMENICO
CANAPARI
CONCETTI
GRAMELLINI
LANDI

DI DOMENICO
ARATA
CAMPIOLI
BARBIERI
BINETTI
LONDERO
MANCINELLI
COLLI

TADEO
COLATOSTI
TOLOMELLI

CRISTIANO
RENATO
RICCARDO
FABIO
WALTER
FRANCESCO
NICOLA
EMANUELE
DONATO
FIORENZO
MARCO
RAIMONDO
NICOLA
LUIGI
DANIELE
EMILIO
FRANCO
NARCISO
TIZIANO
MASSIMO
MASSIMO
GIULIANO
DARIO
FRANCESCO
ENRICO
FAUSTO
MARCO
GIUSEPPE
MARCO
MARIO
IVAN
VALMORE
FRANCO
LUCA
ANGELO
ROBERTO
EMILIANO
PAOLO

ATL. VIGNATE

GAZZETTA RUNNING CLUB
GAZZETTA RUNNERS CLUB
ATL. VIGNATE

ALBATROS ROMA

MILLENIUM SPERT E FITTNES
U.S. LAVAZE

TO021

A.S.D. G.P. BIGACC DE ELA
AMICI DEL MOMBARONE
GENOVA DI CORSA

G.S. LITAL

ATL. NICCHI

MARCIATORI BARGA
ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA
TO021

ATL. MONTEBELLUNA

BASE RUNNING

LIBERTAS FORNO S.B.
GENOVA DI CORSA

POLIS. PAGNONA

AVIS CAMPOBASSO

GANG DELL'UMBRIA

EDERA

ATL. NICCHI

AVIS CAMPOBASSO
GENOVA DI CORSA
SAN DAMASO
TORRAZZO

ATL. LUMEZZANE
ATL. BUIA

RUNNERS VALBOSSA

OLIMPIC MARINA
POD. BOLOGNESE

05:58:07
05:58:25
06:00:13
06:02:32
06:03:50
06:04:50
06:05:17
06:05:22
06:06:11
06:06:22
06:07:44
06:07:58
06:07:58
06:08:30
06:08:32
06:09:10
06:09:57
06:10:07
06:10:13
06:13:00
06:14:22
06:14:29
06:18:11
06:18:31
06:20:35
06:21:09
06:21:59
06:22:19
06:22:46
06:23:11
06:25:42
06:25:47
06:25:50
06:26:14
06:26:47
06:26:47
06:27:11
06:29:57

01:00:05
01:00:10
01:01:43
01:04:03
01:02:06
01:03:14
01:03:25
01:02:35
01:03:54
01:01:08
01:03:37
01:03:36
01:06:51
01:03:20
01:04:37
01:04:16
01:04:52
01:03:57
01:04:24
01:01:51
01:04:14
01:03:13
01:40:00
01:05:51
01:07:06
01:02:42
01:05:08
01:40:00
01:05:55
01:06:43
01:05:56
01:06:11
01:07:07
01:06:12
01:04:46
01:05:43
01:06:40
01:07:54

01:18:51
01:21:31
01:22:12
01:20:09
01:23:12
01:25:00
01:20:17
01:20:14
01:23:20
01:22:15
01:22:29
01:23:37
01:24:18
01:24:11
01:21:26
01:23:38
01:23:21
01:23:20
01:23:43
01:22:58
01:22:10
01:25:40
01:18:20
01:24:49
01:29:38
01:21:56
01:28:55
01:15:46
01:25:16
01:25:51
01:25:47
01:27:14
01:27:45
01:30:39
01:25:31
01:32:32
01:27:39
01:28:40

00:55:39
00:58:48
00:58:11
00:57:32
00:58:13
00:57:50
00:56:57
00:57:49
00:57:21
00:59:13
01:01:14
00:58:32
00:58:42
00:58:35
00:58:33
00:59:55
00:57:50
00:58:56
00:59:14
01:00:06
00:58:19
01:00:05
00:52:34
00:58:59
00:59:33
01:05:34
01:00:26
00:53:36
01:01:30
01:01:44
01:00:49
01:01:51
01:00:43
01:01:22
00:59:56
01:02:41
01:00:43
01:03:13

01:07:29
01:07:25
01:07:38
01:09:57
01:08:56
01:08:31
01:10:15
01:11:04
01:09:07
01:10:49
01:10:00
01:09:42
01:08:39
01:08:55
01:10:21
01:09:12
01:09:06
01:10:26
01:10:49
01:10:03
01:11:39
01:10:22
01:02:41
01:12:44
01:09:55
01:13:35
01:11:51
01:05:33
01:13:36
01:13:29
01:11:42
01:12:29
01:12:35
01:12:17
01:12:45
01:12:25
01:13:15
01:14:49

01:36:03
01:30:31
01:30:29
01:30:51
01:31:23
01:30:15
01:34:23
01:33:40
01:32:29
01:32:57
01:30:24
01:32:31
01:29:28
01:33:29
01:33:35
01:32:09
01:34:48
01:33:28
01:32:03
01:38:02
01:38:00
01:35:09
01:24:36
01:36:08
01:34:23
01:37:22
01:35:39
01:27:24
01:36:29
01:35:24
01:41:28
01:38:02
01:37:40
01:35:44
01:43:49
01:33:26
01:38:54
01:35:21

309
239
281
225
331
212
406
408
318
320
310
385
168
253
217
256
375
264
335
260
254
230
410
360
379
221
237
321
224
215
396
391
188
232
213
222
175
201




108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

LANZA
MANZONI
FRASCADORE
ARCANGELI
RONDINI
DAL LAGO
BARATTO
MARINO
MURACA
BORELLA
ROSSET
DOIMO
BENEDETTINI
COLOMBO
MORANDINI
BENEVENTO
FAZZI

BORSI
LUGLI
PICATTO
COTICONI
LONGHI
MODOLO
SOSSAI
CAVAZZA
MAURIZI
TARSI
MARCHESE
LANZETTA
MURRONE
MICCOLI
BORTOLAN
BLANDINI
RAFFINI
RONCAGLIA
FONTANA
ROCCO
BALADELLI

VALTER
RICCARDO
ANGELO
MATTEO
STEFANO
OLFEO
GIOVANNI
ANTONIO
FRANCESCO
GIACOMO
GIUSEPPE
RENATO
LUIGI
PAOLO
MAURO
NICOLA
UMBERTO
VALENTINO
CLAUDIO
MIRTO
STEFANO
GUERRINO
ALAIN
ARMANDO
MARIO
MASSIMO
DANIELE
FILIPPO
GABRIELE
DOMENICO
MICHELE
RENZO
GIOVANNI
DIMER
CARLO
URBANO
CLAUDIO
VALTER

SPORT & SPORTIVI
AMATORI LECCO

G.A.P. SARONNO

POLIS. PORTA SARAGOZZA
GANG DELL'UMBRIA

G.S. ALPINI VICENZA

ATL. S. MARCO U.S.ACLI BUSTO ARSIZIO

LIBERTAS FORNO S.B.

SOCIETA ATLETICA CONCESIO

ATHLETIC CLUB BELLUNO
AVIS AIDO VOLPAGO
G.P.A. SAN MARINO
POLIS. OLONA

SETTE LAGHI

DORANDO PIETRI CARPI
ATL. MAMELI GAIRSA
POLIS. S. DONNINO
KEICO HALF MARATHON
BIKE & RUN

ATLETICA ROTALIANA
FIAMME CREMISI
ATHLETIC CLUB BELLUNO
AVIS BOLOGNESE

G.S. BANCARI ROMANI
A.S.D. COLLEMAR

OLIMPIC MARINA
COSENZA MARATHON

LA MICHETTA

IDEALDOOR

E.P.S. MPS ITALIA

POL. S. DONNINO

POLIS. CASTELFRANCO
G.S. VOLTAN MARTELLAGO
G.P. CASTRONNO

AVIS IMOLA

06:30:46
06:32:36
06:34:05
06:34:16
06:34:33
06:35:54
06:36:31
06:37:22
06:37:54
06:38:18
06:38:28
06:39:15
06:39:15
06:40:19
06:41:10
06:42:03
06:43:36
06:44:37
06:44:38
06:45:43
06:47:38
06:50:33
06:50:44
06:51:27
06:52:05
06:55:13
06:56:00
06:57:20
06:57:45
06:58:43
07:01:08
07:01:27
07:02:04
07:05:52
07:05:52
07:09:11
07:10:57
07:14:57

01:05:33
01:06:30
01:08:43
01:07:55
01:09:11
01:08:30
01:07:35
01:07:14
01:09:26
01:09:07
01:09:30
01:07:10
01:08:06
01:08:49
01:07:00
01:06:21
01:09:15
01:07:59
01:08:13
01:09:31
01:09:25
01:10:43
01:10:45
01:12:06
01:09:56
01:15:15
01:11:52
01:12:03
01:17:20
01:12:03
01:09:19
01:12:03
01:10:44
01:12:05
01:12:05
01:11:08
01:16:42
01:18:19

01:29:28
01:27:37
01:30:44
01:30:30
01:31:40
01:31:24
01:29:14
01:29:56
01:28:47
01:30:55
01:30:06
01:30:03
01:33:10
01:32:21
01:30:04
01:29:05
01:31:19
01:32:14
01:32:29
01:31:45
01:33:59
01:32:38
01:33:15
01:33:03
01:30:45
01:35:55
01:35:08
01:35:31
01:33:43
01:35:06
01:34:50
01:34:04
01:36:20
01:33:37
01:33:37
01:47:10
01:37:41
01:43:26

01:03:40
01:02:56
01:03:19
01:03:09
01:05:17
01:04:13
01:03:54
01:02:19
01:02:29
01:03:56
01:03:36
01:03:16
01:01:18
01:02:35
01:06:28
01:05:54
01:07:01
01:07:03
01:05:51
01:04:32
01:05:50
01:06:56
01:06:26
01:05:54
01:05:24
01:05:30
01:07:45
01:07:14
01:02:41
01:01:20
01:06:26
01:05:38
01:05:19
01:08:18
01:08:18
01:06:16
01:06:26
01:10:14

01:13:03
01:15:53
01:13:32
01:16:00
01:14:34
01:12:40
01:16:14
01:13:57
01:16:34
01:15:33
01:15:48
01:17:30
01:14:01
01:17:51
01:17:11
01:15:28
01:16:12
01:18:30
01:17:16
01:16:02
01:15:21
01:18:03
01:17:07
01:17:59
01:19:23
01:16:56
01:17:20
01:17:49
01:19:46
01:19:26
01:19:31
01:18:40
01:20:15
01:24:56
01:24:56
01:19:07
01:21:59
01:24:18

01:39:02
01:39:40
01:37:47
01:36:42
01:33:51
01:39:07
01:39:34
01:43:56
01:40:38
01:38:47
01:39:28
01:41:16
01:42:40
01:38:43
01:40:27
01:45:15
01:39:49
01:38:51
01:40:49
01:43:53
01:43:03
01:42:13
01:43:11
01:42:25
01:46:37
01:41:37
01:43:55
01:44:43
01:44:15
01:50:48
01:51:02
01:51:02
01:49:26
01:46:56
01:46:56
01:45:30
01:48:09
01:38:40

171
303
242
244
359
235
240
277
261
351
328
186
257
176
368
219
388
341
214
156
278
324
218
327
192
208
206
287
174
306
160
299
308
158
216
170
187
226




146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

NICCHI
CECCHINI
BALDASSARRI
FERRARIS
SCHIAVON
CUOGHI
GIRALUCCI
MARTIGNAGO
ASDRUBALINI
BONIARDI
CAVAZZA
AZZARRI
ROSATI

DI PASTENA
CERELLO
MARZARI
VALLE
BERTOCCHI
GUIDI

DARDI
CARRARA
ZANNI

COSTA
MENGHINI
PELLICOLA
DELL'ACQUA
GENOVA
TOMASELLI
BRIGNOLO
MICHILETTO
CIMATTI
CEPPI
SCANTAMBURLO
MASOTTO
MORA
VECCHIE
RAMPICONI
ASCARI

GIUSEPPE
RUBENS
LUCIANO
GIOVANNI
SERGIO
GIUSEPPE
AUGUSTO
VALTER
DANIELE
MARCO
FRANCO
RENZO
FRANCESCO
VINCENZO
ANGELO
GIORDANO
ANTONIO
ROBERTO
MIRKO
GIUSEPPE
LUCA
MIRKO
MAURIZIO
FRANCESCO
FRANCO
PIETRO
ANTONIO
CARLO
ANDREA
AMATORE
MARCELLO
AGOSTINO
SECONDO
CLAUDIO
CORRADO
VALERIO
ADRIANO
GIULIANO

AMICI DEL MOMBARONE
G.P. LUCREZIA

ATLETICA VERCELLI 78
AMICI DELLA TRASLAVAL PD
ATL. SANTAGATESE

ATL. MONTEBELLUNA

ROAD RUNNER TEAM

AMICI DELLO SPORT - BRIOSCO
AVIS BOLOGNESE

GR. POD. FABBRICO
MONTAGNETTA SKYRUNNING
POD. TIBURTINA

ROAD RUNNER TEAM

POD. SAN MAURIZIO

G.S. VOLTAN MARTELLAGO
GENOVA DI CORSA

DLF BOLOGNA

LESIGNANO DE BAGNI
G.S. GABBI

GENOVA DI CORSA
ARCI FAVARO

DLF BOLOGNA
ATL. LATORRE

A.S.D. AZZURRA FORLIMPOPOLI

GANG DELL'UMBRIA

POLIS. NOVATE
ATL. CASONE NOCETO

GANG DELL'UMBRIA
POD. BOLOGNESE

07:15:26
07:16:20
07:19:33
07:21:47
07:26:07
07:26:35
07:27:07
07:28:00
07:29:20
07:33:42
07:33:53
07:34:57
07:41:55
07:42:35
07:44:26
07:47:11
07:47:36
07:47:46
07:48:15
07:48:31
07:49:48
07:50:20
07:50:24
07:51:43
07:54:45
07:54:53
07:55:04
07:58:11
08:03:51
08:04:56
08:05:11
08:06:14
08:06:48
08:07:23
08:10:12
08:18:23
08:19:02
08:20:10

01:15:17
01:16:13
01:19:34
01:16:40
01:15:31
01:27:53
01:16:37
01:19:01
01:19:14
01:18:54
01:16:44
01:18:00
01:21:19
01:17:26
01:14:54
01:26:14
01:21:24
01:17:50
01:20:55
01:14:31
01:28:12
01:30:33
01:19:48
01:18:02
01:20:22
01:22:52
01:22:55
01:19:11
01:30:33
01:25:30
01:23:36
01:26:51
01:12:01
01:19:58
01:23:56
01:24:36
01:23:57
01:26:11

01:40:40
01:37:23
01:35:35
01:39:12
01:38:56
01:39:13
01:41:06
01:41:28
01:42:04
01:41:59
01:42:27
01:45:54
01:43:31
01:44:27
01:49:05
01:45:12
01:46:23
01:51:32
01:51:23
01:43:02
01:52:55
02:03:48
01:47:13
01:44:11
01:48:16
01:49:01
01:53:15
01:44:20
01:53:57
01:51:04
01:51:39
01:51:24
01:35:38
01:53:42
01:51:37
01:52:54
01:55:24
01:51:56

01:11:39
01:09:42
01:10:19
01:09:20
01:11:45
01:08:38
01:10:31
01:10:23
01:12:04
01:10:17
01:14:04
01:13:22
01:11:53
01:11:29
01:15:28
01:10:59
01:15:06
01:10:02
01:13:03
01:10:01
01:08:47
01:33:54
01:14:48
01:11:14
01:14:00
01:17:04
01:17:28
01:24:06
01:21:17
01:14:23
01:20:48
01:14:39
01:55:12
01:20:37
01:14:28
01:20:52
01:22:21
01:23:39

01:22:44
01:22:34
01:40:22
01:18:40
01:25:44
01:21:56
01:25:37
01:24:32
01:24:37
01:27:31
01:25:20
01:25:44
01:28:30
01:30:14
01:33:05
01:29:41
01:27:48
01:31:10
01:28:34
01:22:50
01:24:49
01:14:46
01:31:23
01:33:58
01:31:37
01:30:39
01:29:53
01:33:11
01:33:32
01:31:51
01:31:35
01:30:19
01:32:02
01:31:13
01:35:39
01:38:37
01:34:19
01:35:06

01:45:06
01:50:28
01:33:43
01:57:55
01:54:11
01:48:55
01:53:16
01:52:36
01:51:21
01:55:01
01:55:18
01:51:57
01:56:42
01:58:59
01:51:54
01:55:05
01:56:55
01:57:12
01:54:20
02:18:07
01:55:05
01:27:19
01:57:12
02:04:18
02:00:30
01:55:17
01:51:33
01:57:23
01:44:32
02:02:08
01:57:33
02:03:01
01:51:55
02:01:53
02:04:32
02:01:24
02:03:01
02:03:18

228
270
181
369
211
346
190
265
207
241
191
157
266
383
201
373
159
246
267
372
274
177
377
288
380
393
276
400
344
286
227
362
263
326
332
233
357
202




184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

PANTANO
RAMPANI
BALELLI
TORRESAN
MATTIELLO
SANTINI
DALLA PEGORARA
TOZZI
BOSCO
GIARDINI
LANDI
DELLE FRATTE
BUDINI
PIERINI
ZAMBONI
AZZETTI

DI PRINZIO
PALLOTTI
SERAFINI
PAITONI
MASOTTO
BENINI
CERVI
MELONI
TORTINI
ZOFFOLI
MARONGIU
LANDI
ALBERTAZZI
PRITELLI
SIBONA
CAPPELLO
VATILLI
MILLOTTI
SPADONI
MONES
TOFI
RUBINI

PAOLO
ORAZIO
DOMENICO
GIOVANNI

GIANRICCARDO

GIANPIERO
ANGELO
FRANCO
GIUSEPPE
STEFANO
MASSIMO
FABIO
INNOCENZO
PIERO
MARCO
PAOLO
EUGENIO
GERARDO
IVANO
SERGIO
ULISSE
VINCENZO
GIUSEPPE
LUCA
GIUSEPPE
RICCARDO
ENRICO
GILBERTO
FRANCESCO
CESARE
GIUSEPPE
LUCIANO
GIORGIO
SILVANO
DANILO
GIANCARLO
STEFANO
FERRERO

A.S.D. AMICO CORRIDORE
POD. BOLOGNESE

G.S. LAMONE

ATLETICA BASSANO

G.P. CASTRONNO
LA RUSTICA MARMI
ALBATROS ROMA

G.S. LAMONE
PONTELUNGO

PODISTICA CODIGNOLA

G.S. MAIANO

AVIS BOLOGNESE

MARATHON CLUB TRENTO
INTERFORZE MODENA
PONTELUNGO

POD. SASSOLESE

SOCIETA ATLETICA CONCESIO

DLF BOLOGNA
G.P. CASALESE MI 469

G.P. CASALESE MI 469

INTERFORZE MODENA
PONTELUNGO

ATL. SAN MARCO
GANG DELL'UMBRIA
CASADEI

ATL. TRECATE
GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA

08:21:00
08:27:45
08:31:36
08:40:11
08:40:18
08:46:26
08:46:56
08:46:57
08:48:10
08:48:28
08:50:01
08:52:20
08:58:53
09:01:58
09:02:59
09:03:07
09:06:35
09:09:44
09:12:40
09:13:24
09:18:02
09:22:58
09:25:45
09:28:24
09:32:32
09:34:58
09:37:24
09:40:51
09:44:12
09:44:25
09:46:27
09:49:11
10:15:35
10:34:24
10:54:35
10:59:26
11:19:24
11:19:25

01:27:08
01:16:47
01:26:46
01:30:27
01:34:05
01:27:04
01:37:29
01:33:36
01:37:31
01:27:30
01:31:13
01:33:08
01:34:52
01:35:34
01:30:29
01:37:04
01:45:41
01:35:34
01:41:02
01:33:03
01:37:31
01:34:51
01:38:09
01:37:59
01:39:59
01:42:22
01:45:39
02:00:41
01:58:44
01:43:05
01:47:19
01:45:45
01:59:56
01:50:17
02:02:32
02:04:28
01:50:16
01:50:16

01:55:16
01:51:56
01:54:59
02:01:41
02:04:28
01:58:27
01:58:02
01:57:17
01:56:16
01:57:36
01:53:00
02:04:24
02:05:47
01:57:23
02:03:25
02:04:50
02:04:46
02:05:44
02:08:09
02:08:51
02:06:02
02:06:40
02:03:29
02:04:19
02:14:06
02:12:49
02:11:27
02:22:04
02:13:47
02:08:29
02:11:23
02:15:24
02:19:37
02:20:19
02:29:06
02:26:57
02:28:47
02:28:47

01:21:47
01:23:39
01:15:28
01:18:05
01:28:40
01:32:00
01:23:29
01:22:22
01:23:31
01:22:39
01:21:33
01:26:40
01:30:30
01:28:00
01:23:53
01:24:14
01:21:12
01:21:33
01:40:18
01:27:57
01:33:50
01:33:13
01:27:35
01:24:22
01:28:15
01:30:05
01:30:04
01:38:49
01:27:57
01:32:57
01:33:19
01:34:08
01:33:50
01:55:39
01:41:12
01:40:07
01:55:36
01:55:38

01:34:47
01:35:06
01:40:51
01:37:44
01:34:34
01:39:41
01:41:37
01:39:56
01:42:12
01:39:11
01:44:04
01:36:58
01:43:32
01:46:08
01:46:08
01:40:47
01:40:29
01:46:36
01:40:39
01:42:12
01:43:32
01:47:49
01:46:11
01:51:51
01:54:22
01:50:58
01:46:23
01:59:10
01:45:47
01:55:40
01:49:09
01:53:04
01:50:37
02:01:19
01:55:14
02:03:53
02:17:08
02:17:08

02:02:02
02:20:17
02:13:32
02:12:14
01:58:31
02:09:14
02:06:19
02:13:46
02:08:40
02:21:32
02:20:11
02:11:10
02:04:12
02:14:53
02:19:04
02:16:12
02:14:27
02:20:17
02:02:32
02:21:21
02:17:07
02:20:25
02:30:21
02:29:53
02:15:50
02:18:44
02:23:51
01:40:07
02:17:57
02:24:14
02:25:17
02:20:50
02:31:35
02:26:50
02:46:31
02:44:01
02:47:37
02:47:36

337
200
194
323
398
197
268
245
403
307
199
193
183
196
166
409
189
198
223
349
610
390
285
305
255
173
395
290
345
402
397
389
283
209
387
169
358
361




222
223
224
225
226

TORELLI
GRADI
CAMPOREGGI
BALDASSARRI
OLTOLINI

FABRIZIO
GIOVANNI
CARLO

PIERO GIORGIO
ANGELO

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA

BARCOLLO MA NON MOLLO
G.P. CASALESE MI 469

11:19:27
11:19:28
11:28:38
11:38:42
13:45:53

01:50:16
01:50:16
01:56:34
02:32:26
02:21:48

02:28:47
02:28:47
02:27:52
02:16:48
02:53:40

01:55:39
01:55:39
01:48:31
02:16:25
02:20:45

02:17:09
02:17:10
02:09:32
02:17:00
02:46:44

02:47:36
02:47:36
03:06:09
02:16:03
03:22:56

162
185
371
313
382




CLASSIFICA FINALE FEMMINILE

POS. COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO TOTALE | TAPPALl TAPPA2 | TAPPA3 | TAPPA4 | TAPPAS | PETT.

1 [NANU ANA G.S. GABBI 04:48:20 00:49:42 01:04:55 00:46:23 00:54:54 | 01:12:26

2 |RUDASSO VIVIANA GENOVA DI CORSA 04:48:40 00:48:32 01:04:27 00:47:36 | 00:54:04 | 01:14:01

3 |BERGAMO MIRELLA 05:03:36 00:53:07 01:08:23 00:48:40 | 00:58:05 | 01:15:21

4 INEZNAMA EVA ATL. GAVARDO 90 05:28:24 00:56:21 01:12:38 00:53:32 | 01:01:29 | 01:24:24 37
5 |SBOARINA ALESSANDRA ATL. PRISMA 05:39:22 00:58:39 01:17:29 00:54:49 | 01:05:31 | 01:22:54 66
6 |BRUSAMENTO LORENA AZZURRA GARBAGNATE 05:43:18 00:59:06 01:16:31 00:54:54 | 01:05:14 | 01:27:33 59
7 |LAZZINI PAOLA G.P. PARCO ALPI APUANE 05:43:22 01:00:29 01:16:21 00:54:14 | 01:06:03 | 01:26:15 40
8 |MINNAI EMILIA S.S. SPORTING 05:53:21 01:01:10 01:17:11 00:56:15 | 01:08:09 | 01:30:36 69
9 |L'EPEE SARAH AIMEE BASE RUNNING 05:55:01 01:04:16 01:20:14 00:55:35 | 01:07:11 | 01:27:45 73
10 |GERMANI LUCIA ATL. ARCE 05:57:24 01:01:54 01:20:01 00:58:49 | 01:07:56 | 01:28:44 54
11 |PARISI IDA ATL. GIUDICARIE 05:57:49 01:00:06 01:20:13 00:57:01 | 01:08:50 | 01:31:39 32
12 |VERONESE PAOLA ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 06:05:05 01:04:10 01:23:03 00:58:14 | 01:08:49 | 01:30:49 45
13 |CIAN RAFFAELLA CITTA DI GENOVA 06:05:12 01:03:18 01:20:43 00:57:12 | 01:10:27 | 01:33:32 34
14 |BONINI ROSALINA CAI PISTOIA 06:06:49 01:07:09 01:24:00 00:58:18 | 01:09:42 | 01:27:40 52
15 |CARACOI MIRELLA ATL. FASSA 06:07:07 01:02:03 01:22:58 00:59:34 | 01:09:25 | 01:33:07 | 104
16 |TARTER ORNELLA ATL. FASSA 06:09:12 01:03:38 01:23:11 01:00:12 01:10:21 | 01:31:50 7
17 |ROTA DONATELLA POLIS. PAGNONA 06:12:37 01:05:04 01:21:31 00:58:59 | 01:11:54 | 01:35:09 33
18 |SLAVIERO SILVIA ATLETICA LA TORRE 06:17:58 01:04:24 01:23:42 00:59:14 | 01:11:51 | 01:38:47 30
19 |SMOLYAR VALENTINA G.S. BANCARI ROMANI 06:23:29 01:07:12 01:29:04 01:01:19 | 01:12:07 | 01:33:47 | 105
20 |PERTEGATO GIULIANA G.S. ALPINI VICENZA 06:24:46 01:09:12 01:23:06 00:58:16 | 01:11:50 | 01:42:22 35
21 |DEL BIANCO SILVIA GANG DELL'UMBRIA 06:26:34 01:05:42 01:27:20 01:01:57 01:13:27 | 01:38:08 75
22 |DALLE MULLE MICHELA ATL. FASSA 06:28:47 01:08:38 01:27:55 01:03:16 | 01:13:03 | 01:35:55 8
23 |LANZONI CINZIA AVIS FORLI 06:28:52 01:06:20 01:26:38 01:02:31 | 01:15:35 | 01:37:48 41
24 |CANTARELLO NAYLA 06:29:25 01:06:10 01:28:10 01:02:12 | 01:13:52 | 01:39:01 68
25 |HOYVIK BERIT NORVEGIA 06:31:28 01:04:59 01:27:39 01:04:51 | 01:15:00 | 01:38:59 | 100
26 |ROTILI ROBERTA GANG DELL'UMBRIA 06:32:16 01:09:36 01:29:57 01:01:25 | 01:14:10 | 01:37:08 76
27 |GNECH EVELINA ATL. FIORI BARP 06:32:50 01:10:58 01:31:19 01:02:27 | 01:13:03 | 01:35:03 64
28 |ANTOLINI MARIA ANGELA STELLA ALPINA CARANO 06:35:52 01:10:59 01:27:48 01:01:49 | 01:15:57 | 01:39:19 70
29 |TAGLIAFERRI ALESSIA ATL. LECCO 06:37:17 01:10:45 01:26:55 01:00:04 | 01:18:33 | 01:41:00 97
30 |ALLARI CRISTINA ATL. PRISMA 06:44:08 01:09:43 01:33:12 01:01:38 | 01:15:00 | 01:44:35 67
31 |ZINGARO ROBERTA POLIS. BORGO PONCARALE 06:44:36 01:09:34 01:32:25 01:02:53 | 01:17:45 | 01:41:59 | 103
32 |WEGLO VIBEKE NORVEGIA 06:45:51 01:48:06 01:21:16 00:59:34 | 01:09:47 | 01:27:08 94
33 |TAGLIAPIETRA LUCIA G.S. VOLTAN MARTELLAGO 06:56:57 01:13:28 01:35:06 01:06:36 | 01:19:25 | 01:42:22 10




34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

COLAGIOVANNI
MENGOLINI
SABENE
TIEGHI
KOVACIC
BUZZETTI
BESCHIN
TELESCA
ALBERTINI
SABENE
GNECH
GHIRALDINI
WIBER
ZUCCHEDDU
PAGANI
TOZZI
HONGSETH
BASSI
PENNACCHI
SERPELLINI
PRATO
GRENZI
RASPINI
GIANOTTI
WANGSMO
FUSCO

MIO ANZOLIN
CATTELAN
VOLANTI
ANTONELLINI
SAVOIA
RANIERI

DI FLORIO
PATRONCINI
IDILI
SAMOYLOVA
CIVILETTI
ANDREOLI

MICHELA
GABRIELLA
CINZIA
CHIARA ANGELA
AMALIJA
SILVIA
MARISELLA
DONATA
PATRIZIA
ALESSIA
NIVEA

PAOLA

HELGA

MARIA ANGELA
MONICA
GIULIA

NINA ANNETTE
ELIA

GIULIANA
VERA
DONATELLA
MANILA
ANNAMARIA
LAURA
GUDRUN
CATERINA
RITA
GRAZIANA
CARLA
ANGELA CRISTINA
NADIA
CRISTINA
ELISA

MONICA
ANTONELLA
TATIANA
FLORA
MARISA

GANG DELL'UMBRIA
CAVA FORLI

OLIMPIC MARINA

ROAD RUNNERS CLUB MILANO
NORVEGIA

G.S. VALGEROLA

LA FONTANA

POLIS. OLONA

SAN DONINO

OLIMPIC MARINA

G.S. FRASSENE

ATL. CASORATE

VFB NECKARREMS

ALBATROS ROMA

A.S. AMATORI SPORT SERRAVALLE

NORVEGIA
MARCIATORI GORIZIA
MARCIATORI BARGA

PODISTICA CASTELFRANCO EMILIA
POD. SASSOLESE

POLIS. S. DONNINO

ORTICATEAM

NORVEGIA

DLF UDINE

IDEALDOOR

EUROPA SPARTING CLUB
G.S. LAMONE

AVIS CASTELBOLOGNESE
POLIS. INZANI

A.S.D. IL CRAMPO
INTERFORZE MODENA
G.P. RIVAROLO 77

MARCIATORI GORIZIA
DLF BOLOGNA

06:59:01
06:59:44
07:03:32
07:03:39
07:06:51
07:09:10
07:13:19
07:18:09
07:19:27
07:22:35
07:22:35
07:22:45
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